woLr-

MuHucTepcTBo cnopTa Poccuiickoii degepauumn
% depepauus senocunegHoro cnopta Poccun
y > MuHUCTEPCTBO HM3MUECKOI KyabTypbl U cnopTta CBepanoBcKoii o6nactu

depepauua sBenocunegHoro cnoprta CeepanoBcKoit obnactu

NEPBEHCTBO CBEPZ/IOBCKOW OB/IACTU NO BEJIOCUMEQHOMY CMOPTY
MHOIOAHEBHAA FOHKA "CAMOLBETHbIA TYP"

2. BepxHas Meiwuma
14-18 utoHa 2019 a.

Cnucok Y4aCTHUKOB

# Ne yy-Ka damunusa Umsa Jarta poxaeHua Paspsap, KomaHpa OpraHusaums
2. Acbecm

1 1 HAOPLUWH Tumyp 03.01.2009 Acbect OHOCL "Manaxut" ATO

2 2 NINTBUH Muxaun 08.04.2009 Acbect TAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
3 1 BA3YEB faHun 27.04.2007 Acbect TAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
4 2 TOMOPWULLEB fipocnas 05.12.2007 Acbect [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
5 3 BEPI'YHOB fAipocnas 05.11.2007 Acbect OHOCLW "Manaxut" ArO

6 5 MBAHOB Erop 25.12.2007 Acbect OHOCW "Manaxut" ArO

7 3 BEP/INH UBaH 05.04.2006 3 Acbect OHOCLW "Manaxut" ATO

Mpedcmasumens: Poickoea /1.B.

2. BepxHas Meiwma
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14
15
16
17
18
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HAMCAPAEBA BukTtopusa 17.10.2010 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
BAFAHWHA EkaTepuHa 25.04.2010 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
3UMAPUHA MunaHa 10.12.2010 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
BO/1bIHKMHA BukTopusa 10.02.2010 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
PUNUNEHOK Oapba 11.07.2010 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
HABUEBA Maiis 04.07.2010 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
NbIXKUHA MapuHa 15.01.2010 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
KONAJA Codbs 18.06.2009 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
CO30HTOBA Kupa 23.06.2009 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
MBAHOBA Buktopua 22.08.2009 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
PELUETHUKOBA BepoHuka 09.04.2009 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
OBCAHHMKOBA Kamuna 10.06.2009 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
CATAXOBA Ancy 20.05.2009 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
NMOHOMAPEBA EsreHus 20.05.2009 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
POMMUHbIX AHacTacus 15.01.2009 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
ANEKCEEBA ApuHa 26.12.2009 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
BPHOCOBA EnuzaBeta 13.10.2008 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
LIELIEHWHA HOnus 01.08.2008 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
KACUMOBA Buonetra 24.10.2007 2 IOH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
CMWPHOBA BepoHUKa 21.08.2007 2 IOH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
LLIBELLOBA Env3aBeTa 25.07.2007 3 IoH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
BAFAHUHA WpuHa 18.06.2007 3 IoH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
KAPTOBA KceHus 10.04.2007 3 IoH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
YUNBUPEBA AHacTacus 16.03.2007 1 toH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
AKY/IAEBA EkaTepuHa 29.03.2006 2 IOH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
ANNEKCEEBA AHrenvHa 29.03.2006 2 IOH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
JIONATUHA fiHa 19.02.2006 2 IOH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
CEPEBPEHHMKOBA AHacTacun 18.02.2006 2 IOH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
MMWUHOBA Kamunna 15.02.2006 1 toH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
HYXWHA Odapbs 18.08.2006 1 toH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
FPA3HOBA [apbs 11.05.2006 1 toH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
OBPE3KOBA AHHa 31.03.2006 3 B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
LWWNYNUHA BukTopus 30.03.2006 2 IOH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
BANbIGEPAMHA MonuHa 09.09.2005 1 toH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
OWNANOBA Anuca 19.08.2005 1 toH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
DEDE/IOBA [aHa 01.08.2005 1 toH. B. Mbiwma [AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105
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FTABNAA Codba
BOrAALLEB Bnagucnas
BNAOUMMUPOB Hukuta
K/TOYKOB OaHun
KPOMAYEB WBaH
3ArBO3AKUH Muxaun
HYPMYXAMETOB ApTtem
KO3UH MeTp
PAOXKABOB Mapk
LLIAPAMOB PycnaH
30/10TAPEB Hukuta
KOPYYTAHOB Martselt
FOCTIOXWH UBaH
3AXAPOB Muxaunn
MLIKOB WMBeaH
OPECBAHHMKOB Makcum
BUKY/TOB Makcnm
BEPELLATA OAmunpwii
TAJTANAEB Makcnum
LWAMAXYTONHOB Aptem
TUTAPEHKO ApceHuit
LUALLIKOB AnekcaHap
BYCbIT'MIH Makcum
CABEJ/IbEB WBaH
LUMHTAPOB Uropb
KYOPABLIEB Unba
TPUHEB Masen
KAPEJIUH BepoHuK
NYCAKOB Martsei
TANAbITOB AmuTpuii
CEPTEEB Makcum
KOB/1AKOB CaBenuii
PA3AHOB Bagum
OPJ10B CrenaH
NATMUH Aptem
APOLUOK CemeH
NYLWEB Makcum
BATALLEB Makcum
M30TOB Unbsa
BAYJIMH MaKkcum
BACWJIbEB AnekcaHap
BEPCEHEB MBaH
MEYEHKWH Makcum
NNONATWH AnekcaHgp
OEAOPOBUY Cepreii
LWUMNEHBEPT AHapeit
KAPAMOB ApTtyp
FTAPUNOB ApTtyp
TMMPAHOB AHTOH
MNENEBUH ®epop
KYKUH Odannn
IOP/10B Meb
CAMAPOB Tumyp
BAAHOB Uropb
BABUH Omutpuin
NMbAHKOB PomaH
LLUHbBIP Hukuta
OPJ10B Kupunn
PACNYTUH Erop
YYBEHKO Bauecnas
3MHOBbEB HukuTa
XOX/10B Matee#
CNOBOA4YNKOB MBaH
CA®APOB Tumyp

09.03.2005
26.10.2010
08.03.2010
07.01.2010
23.03.2010
15.09.2010
29.07.2010
10.07.2010
24.02.2010
23.06.2010
19.09.2010
05.06.2010
05.04.2010
18.10.2010
10.04.2009
06.01.2009
16.08.2010
29.09.2010
12.02.2010
24.01.2009
16.05.2009
02.10.2009
22.05.2009
20.07.2009
28.08.2009
08.08.2009
10.12.2009
03.07.2009
04.08.2009
11.08.2009
03.09.2009
16.03.2009
02.10.2009
16.10.2008
20.07.2008
25.03.2008
14.04.2008
29.04.2008
15.05.2008
19.06.2008
17.07.2008
25.08.2008
06.09.2008
20.09.2008
08.10.2008
21.11.2008
04.12.2008
04.09.2007
25.03.2007
02.04.2007
11.05.2007
01.06.2007
18.06.2007
02.07.2007
10.07.2007
22.06.2007
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Mpedcmasumens: EmenvaHosa A.C., [Tlomanoe WU.C., Ko3uH H.E., OpuH K./.

2.EkamepuHbypaz

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
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142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
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22
23
24
25
26
27
31
32
33
35
65
69
74
77
82
32
33
34
35
36
37
38
56

24
25
27
28
29
30
36
37
41
42
46
48
54
84
85
87
88
89
90
92
93
64
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NYTHUK Nasen
KOTOB AnekcaHngp
BbOHOLLEB Matseit
LWAAOYNNINH Tumyp
LWEWEHWH AHgpeti
PbIBUH Amutpuii
TAIMXAHOB Aexunc
YNAHOB Unbsa
BAXEHOB MeaH
BOBKAHEL, EBreHui
KHA3EB Kupunn
BYHbKOB Makcum
AKEHTbEB Casenuit
MATOYKWH AnekcaHap
TOJIKAYEB CemeH
KALLUTIAP UHra
YPBAHLIEBA Anactacusa
[OEEBA BaneHTuHa
DETUCOBA TatbAHa
TANANAEBA AHHa
YEPKACOBA MonuHa

LUAMAX/TMCNAMOBA KapuHa

TIOPAKOBA 3naTa

KMMAKOBCKWI 3axap
MAKAPOB CemeH
MATKUX Nes
OAPOHOB Bnagucnas
LLBETKOB CemeH
3AXAPOB Tumyp
KAPUMOB KOHCTaHTUH
CAbIKOB Unbsac
ANEKCEEB OAmutpuii
FTAHbXXWH PomaH
3UMWH Tumodei
HOBOCE/IOB Hukonat
NONOB AmuTpwit
CYJOAPEB TuxoH
PEYTOBCKUM A
YKOB Anapeit
ABPOCMMOB Erop

I'YCE/IbHNKOB AnekcaHgp

KY3VMBAHOB CrenaH
MEJIbHUKOB Apocnas
HEMUWXWH Uropb
BOTOAHOBA Anuca
OlMAPWHA BapBapa

28.02.2006
04.07.2006
07.12.2006
21.09.2006
16.08.2006
15.08.2006
11.07.2006
04.06.2006
22.03.2006
18.01.2006
26.01.2005
22.08.2005
31.12.2005
16.05.2005
25.04.2005
19.11.2008
09.08.2008
06.08.2008
07.06.2008
24.04.2008
11.03.2008
01.02.2008
19.03.2007

31.01.2007
15.05.2007
13.08.2007
15.04.2007
23.04.2007
25.01.2007
05.01.2006
20.09.2006
24.12.2006
09.02.2006
08.07.2006
23.04.2006
08.07.2006
06.04.2005
19.01.2005
11.03.2005
28.08.2005
13.08.2005
31.08.2005
31.10.2005
10.05.2005
26.10.2007
30.01.2005

Mpedcmasumens: YepmeHuHa A., Moayxun A.B., MepmuHos E. 0.

2. Keiwmeoeim

154 197
155 202
156 201

LLIEPEAKOB Amutpuii

BULLIHEBCKWI Bnagumup

CAHHUKOB Kupunn

Mpedcmasumens: TpybuH B.U.

2. HuxxHuli Tazun

157 64
158 65
159 66
160 94
161 96
162 97

CAHHWKOB EBreHuii
CTOPOMEB AnekcaHgp
AHOPOCEHKO Erop
JAPLUEB Kupwunn
CEPEBPEHHWKOB WBaH
3AMOTAEB Bnagucnas

04.03.2007
12.01.2006
01.07.2005

08.02.2006
18.03.2006
02.03.2006
17.01.2005
01.12.2005
25.03.2005

3 1OH.

1 toH.
1 toH.
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163
164
165
166
167
168

37
38
31
39
40
152

KONMYUH Apkaguii
LOOPOHWH Enuceit
HATOPHOB boraaH
KOPAKOBA Enun3aseta
YMPKOBA Mapus
OEHNCOBA AHHa

NMpedcmasumens: Mocnenos A.J1.

2. lMepsoypansck

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

39
40
41
42
64
65
66
67
32
33
34
84
86
87
99
100
103
127
136
16
17
18
19
25
99
284
114

AXMETOB PomaH
3ALOPVH Matseit
MA/BIWEB Kupunan
HUKNUDPOPOB BoraaH
MEJIEXOB Amutpuii
BUKBY/TIATOB JaHuun
PEMAKOB Mwuxann
KNEWHWH Makcum
FABPUIOK daHun
MBAHOB Erop
CHETUPEB Unbsa
AXYHOB 9nbgap
KNEWHWH OmuTpunit
KOTEJ/IbBHUKOB Bnagumup
TPUPOHOB Knpunn
BYPXAHOB [Janun
AXYHOB Jamwnp
BMKTOPOB danun
PYCAKOB Bnagucnas
JIMTBULLEHKO AHacTtacusa
MUCKYHOBA [apba
MUACKYHOBA Codbs
BACWJ/IbEBA EneHa
FONOBOKOBA AHrenunHa
CbIYEBA MapwuHa
BE/TAEBA Mapwusa
3AMATUHA EnusaseTta

Mpedcmasumens: 3akupoea /1.P.

p.n. Meiwuma
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197
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200
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203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

43
68
69
70
35
36
143
151
153
66
100
42
83
84
85
71
72
73

3AOCTPOBHbIX Kupunn
CEHLLOB CaBenuit
3ATYOAEB Martse#t
3AOCTPOBHbIX AmuTpuii
MABJ1IOB faHunn
CEHLOB AmuTpuii
COBAHWH EBreHuin
LLUINXANEB Hukonatt
HOBOCEJ/I0B Kupuan
3BE3AMHA EneHa
NENUXUHA Nngna
CABUPOBA KapuHa
YANNbITMHA AneHa
MBAHOBA BukTopus
LLIBELLOBA AneHa
LLIHKOKOB Mwuxaun
NNbUHBIX Makcnm
ABPAMOB AnekcaHap

16.02.2010
05.01.2010
15.03.2007
01.09.2008
16.05.2008
2007

28.12.2009
08.06.2010
13.05.2010
04.01.2010
25.04.2008
17.07.2008
18.10.2008
29.12.2008
29.12.2007
09.07.2007
2007
17.10.2006
10.02.2006
24.03.2006
26.11.2005
12.05.2005
03.06.2005
22.06.2005
18.11.2005
08.08.2009
01.06.2009
01.06.2009
11.05.2010
29.07.2007
29.07.2005
11.02.2005
2005

16.07.2009
14.07.2008
10.10.2008
24.01.2008
11.02.2007
27.06.2007
12.12.2005
05.05.2005
19.02.2005
10.01.2007
05.09.2007
23.06.2006
06.06.2006
12.01.2006
29.03.2006
21.05.2006
22.05.2006
28.09.2006

Mpedcmasumens: CKakyHoe B., MenbHuybiH A.A., Jly»c6uH A. .

2. CpedHeypanbcK

214
215
216
217

46
47
48
49

FNA3AYEB CrenaH
3bIPAHOB AHppen
MWXEEB Martsel
TPYLL Hukonan

30.08.2009

05.03.2009

31.01.2009
2009

N W NN WWWWw

1 toH.
1 toH.

W3 N WNW

w w NN w

I

H.Tarnn
H.Tarnn
H.Tarnn
H.Tarnn
H.Tarnn
H.Tarnn

MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MepBoypanbcK
MepBoypanbcK
MepBoypanbcK
MepBoypanbcK
MepBoypanbcK
MepBoypanbcK
MepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
MNepBoypanbck

p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n. Mbiwma
p.n.Mbiwma
p.n.Mbiwma
p.n.Mbiwma

CpepgHeypanbCK
CpepgHeypanbck
CpepgHeypanbck
CpepgHeypanbck

MBY "CLL Ne4"
MBY "CLL Ne4"
MBY "CLL Ne4"
MBY "CLL Ne4"
MBY "CLL Ne4"
MBY "CLL Ne4"

NMMBY ®KnC "Crapt"

NMMBY ®KunC "Crapt"

NMMBY ®KunC "Crapt"

NMMBY ®KunC "Crapt"

[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"
NMMBY ®KunC "Crapt"

[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"
NMMBY ®KunC "Crapt"

[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop"
NMBY ®K u C "Crapt"

[AY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop"

MBY 40 Mro "MelwmnHckaa 4HOCL"
NMCLWOP no Benocnopty
NMCLWOP no Benocnopty
MBY 40 Mro "MelwmnHckaa 4HOCL"
NMCLWOP no Benocnopty
NMCLWOP no Benocnopty
NMCLWOP no Benocnopty
NMCLWOP no Benocnopty
NMCLWOP no Benocnopty
NCLWOP no Benocnopty
MBY 40 Mro "MelwmnHckaa 4HOCL"
MBY 40 Mro "MelwmnHckaa 4HOCL"
MBY 40 Mro "MelwmnHckaa 4HOCL"
MBY 40 Mro "MelwmnHckaa 4HOCL"
NCLWOP no Benocnopty
NCLWOP no Benocnopty
NCLWOP no Benocnopty
NCLWOP no Benocnopty

[AY CO CLUOP no senocnopry "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"



218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

Mpedcmasumens: Ucaes A.J1., UnbuHbix 10.C.

50
59
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
37
38
40
41
42
43
45
46
74
75
77
78
79
154
155
180
20
21
22
131
132
67
68
86
285

KPALLEHWHHWKOB UNnba
KYYUH Erop

BOJ/IKOB Makcum
AHYDPUEB Muxaunn
KAKOMOB Pyctam
BACUNbEB AHppei
CMWPHOB Mwuxaunn
XAPUH Matsei

LIEHEB Hukonaw
KMBAPOWH Bagum
AWWH Angpei
LUJTIEMHOB Cepreit
KYJIMKOB Aptem
OEMWH Tneb
MW®TAXOB Pyctam
LUKAPOBCKWI PomaH
LWYPMUK Masen
HUKUTUH PomaH
KOHbLUWH NeoHng,
MPOTACOB 3axap
OEMUHCKUIA MaTseit
KATAEB MupoH
MEHbBLWMKOB Amutpuit
MOPO30B OAmuTpuii
LWYPMUK Anekceli
T'MPEB JaHunn

YALWMH Odannn
LOEMbAHOB Ceprei
KYMPUAHOBA AnHa
KYTMEPOBA [dapbsa
’PUOACOBA AHactacus
CAHHUKOBA Codbsa
NMOTAHWNHA CHexaHHa
LLIOPMKOBA Codbs
BACWJIbEBA AipocnaBa
OYOKUHA KapuHa
KPACU/IbHUKOBA [unaHa

2009
2009
24.06.2008
12.09.2008
17.03.2008
15.02.2008
04.09.2008
25.01.2008
04.03.2008
22.12.2008
22.04.2008
31.03.2008
28.07.2007
02.07.2007
10.03.2007
02.05.2007
11.05.2007
25.10.2007
21.06.2007
20.08.2007
02.09.2006
22.11.2006
23.11.2006
07.01.2006
09.07.2006
23.06.2005
12.10.2005
25.10.2005
16.02.2009
21.10.2009
04.10.2009
2009
22.10.2009
11.09.2007
20.12.2007
19.09.2006
13.01.2005

2 1OH.

CpepHeypanbck
CpepHeypanbck
CpepHeypanbck
CpepHeypanbck
CpepHeypanbck
CpepHeypanbck
CpepHeypanbck
CpepHeypanbck
CpepgHeypanbcK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbcK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbcK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbcK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbcK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepHeypanbck
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbckK
CpepgHeypanbck
CpepgHeypanbck
CpepgHeypanbCkK
CpepgHeypanbCkK

[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
MBY CLU "SHeprua"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
[AY CO CLUOP no senocnoprty "Benorop"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "JHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
MBY CLU "SHeprua"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"
MBY CLU "SHeprua"
MBY CLU "SHeprua"
[AY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop"
MBY CLU "SHeprua"
[AY CO CLUOP no BenocnopTty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
MBY CLU "JHeprua"

Konneaus komuccapos



MuHucTepcTBO PpU3MUECKOoit KyabTypbl U cnopta CeepanoBcKoii obnactu
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MepseHcTBO CBEPANOBCKOI 061acTM NO BenocunegHOMY CopTy - Wocce

MHorogHeBHaA roHka "CamouBeTHbIN Typ"
1 stan. N'oHKa Kputepnym

Aesywku 2005 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

15 nioHa 2019 r.

OuctaHums: 14 kpyroe * 550 m = 7,7 Km.
Bpems crapra: 13.00

Ne yu-
M-t0 Ka

99
285
96
92
93
97
94
284

00 NO U A WN R

damunua Uma

CbIYEBA MapuHa
KPACUJIbHNKOBA Awnana
FABJTIAAl Codba
BANNbIBEPANHA MonunHa
OLUJIAMOBA Anuca
OlNAPUHA Bapsapa
PEDPE/TIOBA JaHa
BE/TAEBA Mapua

CrapTtoBano roHwmy,: 8

InaBHbIM cyapa BK

[naBHbIM cekpeTapb BK

Cyaba Ha puHMwe 2K

Aarta
poXpeHus

29.07.2005
13.01.2005
09.03.2005
09.09.2005
19.08.2005
30.01.2005
01.08.2005
11.02.2005

KomaHpga

MNepBoypanbcK
CpeaHeypanbck
B. Mbiwma

B. Mbiwma

B. Mbiwma
EKaTepuHbypr
B. Mbiwma
MNepBoypanbcK

Ouku N/ g g (é
1 2 3 4 5 6 7 &35 &
5 5 5 5 5 5 10 1 40
3 3 3 3 3 3 6 2 24
2 2 2 2 2 2 4 3 16
1 1 1 1 2 4 6
1 1 8 2
5
6
7

E.A. WWykontokosa

E.B.WaTpbirnHa

O.A. lemeHTbeBa

Ou4KMn

O NOOU A WNR



MuHucTepcTBO PpU3MUECKOoit KyabTypbl U cnopta CeepanoBcKoii o6nactu

PE3Y/IbTATbI

depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MHorogHeBHaA roHKa "CamouBeTHbIN Typ"
1 stan. N'oHKa Kputepnym

MepseHcTBO CBEpANOBCKOI 06nacTM NO BenocunegHoOMY CnopTy-wocce

HOHowum 2005 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.
15 nioHa 2019 r.

OuctaHumsa: 16 kpyroe * 550 m = 8,8 Km.
Bpems crapra: 13.20

Ne yu-
M-to ka ®Pamunua Uma
1 77 MATOYKUH AnekcaHgp
2 154 TWPEB faHuun
3 85 PEYTOBCKMUM fAin
4 103 AXYHOB famwup
5 74  AKEHTbEB Casenui
6 69 BYHbKOB Makcum
7 100 BYPXAHOB daHun
8 99 TPUDOHOB Knpwunn
9 87 HYKOB AHppei
10 84 CYOAPEB TuxoH
11 180 [OEMbBAHOB Ceprei
12 93 HEMMWXUH Uropb
13 97 3AMOTAEB Bnagucnas
14 65 KHA3EB Kupunn
15 89 TYCE/NIbHUKOB Anekcanap
16 153 HOBOCENOB Kupunn
17 143 COBAHWH EBreHui
18 127 BWKTOPOB [faHun
19 94 JIAPUEB Kupunn
20 96 CEPEBPEHHWKOB WBaH
21 151 LWKMXANEB Hukonait
22 90 KY3MBAHOB CrenaH
23 136 PYCAKOB Bnagucnas
24 155 YALUMH Aanunn
25 92 MEJIbHUKOB fipocnas
26 88 ABPOCMMOB Erop

CTapToBaso rOHLNKOB: 26

lnaBHbIM cyabs BK

lnaBHbIM cekpeTapb BK

Cyaba Ha puHMwe 2K

Aarta
poXpeHus

16.05.2005
23.06.2005
19.01.2005
03.06.2005
31.12.2005
22.08.2005
12.05.2005
26.11.2005
11.03.2005
06.04.2005
25.10.2005
10.05.2005
25.03.2005
26.01.2005
13.08.2005
19.02.2005
12.12.2005
22.06.2005
17.01.2005
01.12.2005
05.05.2005
31.08.2005
18.11.2005
12.10.2005
31.10.2005
28.08.2005

Ouku N/
1 2 3 4

KomaHpga

B.Mbiwma
CpeaHeypanbck
EKaTepuHbypr
MNepBoypanbcK

= w N »
N = U1 W
=N 0w

B.Mbiwma 3

B.MbIwma
MepBoypanbcK
MNepBoypanbcK
EkaTepuHbypr
EKaTepuHbypr
CpeaHeypanbck
EKaTepuHbypr
H. Tarun
B.MbIwma
EkaTepuHbypr
p.n. MNbiwma
p.n. Meiwma
MNepBoypanbcK
H. Tarun

H. Tarun

p.n. Mbiwma
EKaTepuHbypr
MepBoypanbcK
CpeaHeypanbck
EkaTepuHbypr
EKaTepuHbypr

E.A. WWykontoKkoBa

E.B.LWWaTpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

=

S I

7 8 23
5 3 6
5 10
3 2 4
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MuHucTepcTBO PpU3MUECKOoit KyabTypbl U cnopta CeepanoBcKoii o6nactu
deaepauma senocunegHoro cnopta CeepanoscKoi obnactm

MNepBeHcTBO CBEPANIOBCKOI 061aCTM NO BE/IOCMNEeQHOMY CMOPTY - Wocce
MHorogHeBHaA roHKa "CamouBeTHbIN Typ"
1 stan. N'oHKa Kputepuym

PE3Y/IbTATbI

Oesywku 2006 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

15 nioHa 2019 r.

OuctaHums: 10 kpyroe * 550 m = 5,5 Km.
Bpems crapra: 12.00

Ne yy- [arta
M-to ka ®Pamunua Uma poxkpeHna KomaHpa Ouku N/
1 2 3 4
1 90 OBPE3KOBA AHHa 31.03.2006 B. Mbiwma 5 5 5 5
2 79  WMWHOBA Kamuna 15.02.2006 B. Mbiwma 2 3 3
3 87 HYXWHA Oapba 18.08.2006 B. MNbiwma 1 1 1
4 83 YAMJbIFTMHA AneHa 06.06.2006 p.n. Mbiwma 3 2 2
5 78 CEPEBPEHHWKOBA Anacrtacus 18.02.2006 B. Mbiwma
6 72  AKVYJIAEBA EkatepuHa 29.03.2006 B. Mbiwma 1 2 3
7 77 NONATUHA fAlHa 19.02.2006 B. Mbiwma
8 88 TPA3HOBA dapba 11.05.2006 B. Mbiwma
9 84 WVBAHOBA BukTtopua 12.01.2006 p.n. Mbiwma
10 86 AYAOKWHA KapuHa 19.09.2006 CpegHeypanbck
11 74  ANNEKCEEBA AHrenunHa 29.03.2006 B. MNbiwma
12 91 WWNYTIMHA Buktopua 30.03.2006 B. Mbiwma
13 42 CABUPOBA KapuHa 23.06.2006 p.n. Mbiwma
14 85 LUBELOBA AneHa 29.03.2006 p.n. Mbiwma

CrapTtoBasno roHwmy,: 14

FnaBHbIM cyabsa BK
FnaBHbIV cekpeTapb BK

Cyabs Ha dpuHMwe 2K

E.A. lLykontokosa

E.B.LWWaTpbirnHa

O.A. lemeHTbeEBA
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MuHucTepcTBO PpU3MUECKoit KyabTypbl U cnopta CeepanoBcKoii o6nactu

1 stan. N'oHKa Kputepuym

PE3Y/IbTATbI

depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepBeHcTBO CBEPANOBCKOM 061aCcTN NO BenocMnegHOMY CNOPTY-LWocce
MHorogHeBHanA roHKa "CamouBeTHbIN Typ"

HOHowwn 2006 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

15 nioHa 2019 r.

OuctaHumsa: 12 kpyroe * 550 m = 6,6 Km.
Bpems crapra: 12.30

Ne yy- fAata

M-to ka ®Pamunua Uma poxxpeHna KomaHpa
1 65 CTOPOMEB AnekcaHgp 18.03.2006 H. Tarun
2 26 WELWEHWH AHgpen 16.08.2006 B.lMbiwma
3 35 BOBKAHEL, EBreHunit 18.01.2006 B.Mbiwma
4 75 KATAEB MwupoH 22.11.2006 CpepgHeypanbcK
5 31 TAJIMXAHOB AeHuc 11.07.2006 B.Mbiwma
6 66 AHAPOCEHKO Erop 02.03.2006 H. Tarun
7 74  JEMWHCKWUA Matseit 02.09.2006 CpeaHeypanbck
8 3 BEPJIMH UBaH 05.04.2006 Acbect
9 37 CAAObIKOB Unbsac 20.09.2006 EkaTepuHbypr
10 6 XOX/10B Martsei 21.08.2006 B.Mbiwma
11 73 ABPAMOB AnekcaHgp 28.09.2006 p.n.Mbiwma
12 54 MONOB Omutpuit 08.07.2006 EkatepuHbypr
13 48 HOBOCE/IOB Hukona 23.04.2006 EkaTepuHbypr
14 87 KOTE/IbHWKOB Baagumunp 24.03.2006 MMepsoypanbck
15 24  BbKOHOLLEB Martsem 07.12.2006 B.Mblwma
16 27  PbIBUH Omutpuii 15.08.2006 B.Mbiwma
17 13 C/IOBOAYUNKOB MBaH 30.09.2006 B.Mbiwma
18 84 AXYHOB 3nbaap 17.10.2006 Mepsoypanbck
19 23 KOTOB AnekcaHgp 04.07.2006 B.Mblwma
20 14 CA®APOB Tumyp 31.05.2006 B.Mbiwma
21 42  TAHbXWH PomaH 09.02.2006 EkatepuHbypr
22 64 CAHHWKOB EBreHui 08.02.2006 H. Tarun
23 36 KAPMMOB KoHcTaHTuH 05.01.2006 EkatepuHbypr
24 78 MOPO30B Amutpuii 07.01.2006 CpeaHeypanbCK
25 33 BAXEHOB WMBaH 22.03.2006 B.Mbiwma
26 46  3VUMWH Tumodei 08.07.2006 EkatepuHbypr
27 72 WUbUHbIX Makcum 22.05.2006 p.n.Mbiwma
28 34 CANAXOB Mwupart 08.03.2006 B.Mbiwma
29 32 YUAHOB Unba 04.06.2006 B.Mbiwma
30 41  ANNIEKCEEB OAmuTtpuii 24.12.2006 ExkaTepuHbypr
31 71 LWHKOKOB Mwuxaun 21.05.2006 p.n.Mbiwma
32 79 LWYPNUK Anekceit 09.07.2006 CpeaHeypanbCK
33 86 K/MELWHWH Omutpuin 10.02.2006 MepBoypanbck

CrapToBasio roHwWwmKos: 33

lnaBHbIM cyabs BK

lnaBHbIM cekpeTapb BK

Cyaba Ha puHMwe 2K

Ouku N/
1 2 3 4
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PE3Y/IbTATbI

1 stan. N'oHKa Kputepuym

MuHucTepcTBO PpU3MUECKoit KyabTypbl U cnopta CeepanoBcKoii o6nactu
deaepauma senocunegHoro cnopta CeepanoscKoi obnactm

MNepBeHcTBO CBEPANOBCKOM 061aCcTN NO BenocMnegHOMY CROPTY - LWocce
MHorogHeBHaA roHka "CamouBeTHbIN Typ"

Oesywku 2007 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

15 nioHa 2019 r.

OuctaHums: 8 Kpyros * 550 m = 4,4 Km.
Bpems crapra: 11.10

Ne yu-
M-t0 Ka

50
55
51
53
54
67
66
25
52
64

100

12 68

O o0 NOOULL A WN B

=
L O

damunua Uma

KACUMOBA Buonetta
YNBEUNPEBA AHactacus
CMWPHOBA BepoHuKa
BATAHUHA UpuHa
KAPINOBA KceHus
LLIOPMKOBA CoobA
3BE3JVHA EneHa
FTO/TOBOKOBA AHrenuHa
LLIBELIOBA Enunsaseta
BOrOAHOBA Anuca
NENUXUNHA Nuana
BACW/IbEBA flpocnasa

CrapTtoBano roHwmy;: 12

InaBHbIM cyapa BK

[naBHbIV cekpeTapb BK

Cyaba Ha puHMwe 2K

Aara
poxkpeHna KomaHpa

24.10.2007 B. Mbiwma
10.03.2007 B. Mbiwma
21.08.2007 B. Mbiwma
18.06.2007 B. MNbiwma
10.04.2007 B. Mbiwma
11.09.2007 CpeaHeypanbck
10.01.2007 p.n. Mbiwma
29.07.2007 MepBoypanbcK
25.07.2007 B. MNbiwma
26.10.2007 ExkatepuHbypr
05.09.2007 p.n. Mblwma
20.12.2007 CpeaHeypanbcK

Ouku N/ gg %
1 2 3 4 &85 &
5 3 3 10 1 21
3 5 5 4 3 17
2 2 2 6 2 12
1 2 4 3
1 1 5 2

6

7

8

9

10

11

12

E.A. lWykontokosa

E.B.LLaTpbirnHa

O.A. JemeHTbeBA

OuKkn
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PE3Y/IbTATbI

MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"
1 stan. N'oHKa Kputepuym

MuHucTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBCcKoit obnactn
deaepauma senocunegHoro cnopta CeepanoscKoi obnactm

HOHowun 2007 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.
15 nioHa 2019 r.

OuctaHums: 10 kpyroe * 550 m = 5,5 Km.

Bpems crapra: 12.30

Ne yu-
M-to ka ®amuana Umsa
1 9  KYK/IMH danun
2 13 CANAPOB Tumyp
3 24  KMMAKOBCKUM 3axap
4 15 BABWH Omutpui
5 35 [ABJIOB OaHuun
6 31 HAIOPHOB boragaH
7 29 UBETKOB CemeH
8 32 TABPUIOK Odanun
9 25 MAKAPOB CemeH
10 37 KYJZIMKOB ApTtem
11 38 [JOEMMWH Ieb
12 1 BA3YEB daHun
13 197 UWEPBAKOB Omutpuin
14 14 BAAHOB Uropb
15 8 MENEBUH depop
16 42  WWYPMNWK MNasen
17 7 TWUMPAHOB AHTOH
18 30 3AXAPOB Tumyp
19 41 LWUKAPOBCKWIN PomaH
20 36 CEHLOB Amutpuii
21 18 LWHbIP Hukuta
22 28 ®APOHOB Bnagucnas
23 11 HOP/1OB neb
24 16 MNbAHKOB PomaH
25 27 MATKUX Nes
26 44  3MHOBBEB HukuTa
27 33 WBAHOB Erop
28 34 CHUIUPEB UNnbAa
29 TOMOPULLEB Apocnas
30 3  BEPI'YHOB Alpocnas
31 22 PACNYTWH Erop
32 19 OP/10B Kupunn
33 5 WBAHOB Erop
34 23  YYBEHKO Bavecnas
35 6 TAPUMOB Aptyp

CrapToBasio roHwmKos: 35

lnaBHbIM cyabs BK

lnaBHbIM cekpeTapb BK

Cyaba Ha puHMwe 2K

poXKaeHua

Aarta
KomaHpga

11.05.2007 B.Mbiwma
18.06.2007 B.Mbiwma
31.01.2007 ExkaTepuHbypr
10.07.2007 B.Mbiwma
11.02.2007 p.n. MNbiwma
15.03.2007 H.Tarun
23.04.2007 ExkaTepuHbypr
29.12.2007 Mepsoypanbck
15.05.2007 EkaTepuHbypr
28.07.2007 CpepHeypanbck
02.07.2007 CpepHeypanbek
27.04.2007 Acbect
04.03.2007 KblwTbim
02.07.2007 B.Mbiwma
02.04.2007 B.Mblwma
11.05.2007 CpeaHeypanbck
25.03.2007 B.Mbiwma
25.01.2007 ExkaTepuHbypr
02.05.2007 CpepHeypanbCK
27.06.2007 p.n. Mbiwma
30.07.2007 B.Mbiwma
15.04.2007 EkaTepuHbYypr
01.06.2007 B.Mbiwma
22.06.2007 B.Mbiwma
13.08.2007 EkaTepuHbypr
03.07.2007 B.Mbiwma
09.07.2007 MNepBoypanbcK
26.03.2007 Mepsoypanbck
05.12.2007 Acbect
05.11.2007 Acbect
26.10.2007 B.Mbiwma
17.09.2007 B.Mbiwma
25.12.2007 Acbect
11.12.2007 B.Mbiwma
04.09.2007 B.Mbiwma

Ouku N/
1 2 3 4

=N W un
= w u N

E.A. WWykontokosa

E.B.lWWaTpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

Mocn.
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PE3Y/IbTATbI

MuHUcTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBCcKoit obnactn
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06/1aCTM NO BenOCMNeaHOMY CNOPTY - LWWOCCe
MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"
1 stan. N'oHKa Kputepuym

Aesywku 2008 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.
15 nioHa 2019 r.

OuctaHumsa: 6 Kpyros * 550 m = 3,3 Km.

Bpems crapra: 10.40

Ne yu-
M-t0 Ka

38
31
37
35
39
30
32
34
40
33
36

O o0 NOOULL A WN B

=
L O

damunua Uma

LUAAXIMCNIAMOBA KapuHa

LWWELWWEHWHA Onna
YEPKACOBA MonnHa
PETUCOBA TaTbAHa
KOPAKOBA Enusaseta
BPHOCOBA EnusaseTta
KALUMAP WUHra

LOEEBA BaneHTuHa
YNPKOBA Mapusa
YPBAHLIEBA AHacTacua
TANNANNAEBA AHHa

CrapTtoBaso roHwmy,: 11

FnaBHbIM cyabs BK

FnaBHbIV cekpeTapb BK

Cyabs Ha dpuHuwe 2K

Aara

poxkpeHna KomaHpa

01.02.2008 B.Mbiwma
01.08.2008 B. Mbiwma
11.03.2008 B.Mbiwma
07.06.2008 B.Mbiwma
01.09.2008 H.Tarun

13.10.2008 B. lMbiwma
19.11.2008 B.Mbiwma
06.08.2008 B.Mbiwma
16.05.2008 H.Tarun

09.08.2008 B.Mbiwma
24.04.2008 B.Mbiwma

Ouku N/d
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E.A. lLykontokosa

E.B.LWWaTpbirnHa

0O.A. lemeHTbEBA
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MuHucTepcTBO PpU3MUECKOoit KyabTypbl U cnopta CeepanoBcKoii o6nactu
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepBeHcTBO CBEPA/IOBCKOI 061aCTM NO BeNloCMNeg4HOMY COPTY-Locce
MHorogHeBHanA roHKa "CamouBeTHbIN Typ"
1 stan. N'oHKa Kputepuym

PE3Y/IbTATbI tOHowwu 2008 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

15 nioHa 2019 r.

OuctaHums: 8 Kpyros * 550 m = 4,4 Km.
Bpems crapra: 11.00

Ne yy- fAata
M-to ka ®Pamunua Uma poxxpeHna KomaHpa Oukwu N/d 5 g §
1 2 3 4 23 3
1 58 BEPCEHEB MBaH 25.08.2008 B.Mbiwma 5 3 310 1 21
2 54  BATALLEB Makcum 29.04.2008 B.Mbiwma 3 5 5 6 2 19
3 60 JIOMATUH AnekcaHap 20.09.2008 B.Mbiwma 2 2 2 4 3 10
4 53 JIYWEB Makcum 14.04.2008 B.Mbiwma 1 2 4 3
5 70 3AOCTPOBHbIX Omutpuii 24.01.2008 p.n. Mbiwma 1 5 1
6 65 BWKBY/JIATOB OaHnunn 17.07.2008 MNepsoypanbck 1 8
7 52 APOLUOK CemeH 25.03.2008 B.Mbiwma 6
8 71 BOJIKOB Makcum 24.06.2008 CpepgHeypanbcK 7
9 68 CEHLOB CaBenuit 14.07.2008 p.n. MNbiwma 9
10 50 OPJ/IOB CrenaH 16.10.2008 B.Mbiwma 10
11 67 KNEWHWH Makcum 29.12.2008 MNepBoypanbck 11
12 61 ®EOOPOBUY Cepreit 08.10.2008 B.Mbiwma 12
13 62 LWWNEHBEPT AHgpei 21.11.2008 B.Mbiwma 13
14 64 MEJIEXOB Omutpunit 25.04.2008 MMepsoypanbck 14
15 57 BACWJ/IbEB AnekcaHgp 17.07.2008 B.Mbiwma 15
16 69 3AIYOAEB Martsel 10.10.2008 p.n. Mbiwma 16
17 78 KWBAPAWH Bagum 22.12.2008 CpepgHeypanbck 17
18 55 WM30TOB UnbAa 15.05.2008 B.Mbiwma 18
19 79 AWWH AHppen 22.04.2008 CpepHeypanbcK 19
20 75 CMWPHOB Mwuxaun 04.09.2008 CpeaHeypanbCK 20
21 74 BACWNbEB Anapei 15.02.2008 CpeaHeypanbcK 21
22 66 PEMNAKOB Mwuxaun 18.10.2008 MepBoypanbck 22
23 63 KAPAMOB Aptyp 04.12.2008 B.Mbiwma 23
24 72 AHY®PUEB Muxaunn 12.09.2008 CpeaHeypanbck 24
25 76 XAPUH Matse# 25.01.2008 CpepHeypanbck 25
CTapTOBa/O FOHLWMKOB: 25
lnaBHbIM cyabs BK E.A. LLlykontokoBsa
lnaBHbIM cekpeTapb BK E.B.LWWaTpbirnHa

Cyaba Ha puHMwe 2K O.A. JemeHTbeBa

Ou4KMn
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PE3Y/IbTATbI

Aesywku 2009 r.p.

MuHucTepcTBO PpU3MUECKoit KyabTypbl U cnopta CeepanoBcKoii o6nactu
deaepauma senocunegHoro cnopta CeepanoscKoi obnactm

MNepBeHcTBO CBEPANIOBCKOI 061aCTM NO Be/IOCMNEeQHOMY CMOPTY - LWocce
MHorogHeBHanA roHKa "CamouBeTHbIN Typ"
1 stan. N'oHKa Kputepuym

r. BepxHas Mbiwma.

15 nioHa 2019 r.

OuctaHums: 4 Kpyros * 550 m = 2,2KM.
Bpems crapra: 10.00

Ne yu-

M-to  Ka damunua Uma
1 11 PEWETHWKOBA BepoHuKa
2 18 TWNCKYHOBA Codba
3 19 BACW/IbEBA EneHa
4 17 TNWCKYHOBA OapbAa
5 20 KYMNPUAHOBA fAlHa
6 2  BATAHWHA EkaTtepuHa
7 15 ®OMMWHbIX AHacTacua
8 43 AJIEKCEEBA ApuHa
9 5 O®UINNEHOK Oapba
10 9 CO30HTOBA Kupa
11 12 OBCAHHWKOBA Kamuna
12 13 CAJIAXOBA Ancy
13 3 3UMMAPUHA MunaHa
14 4  BOJIbIHKMHA Buktopua
15 1 HAMCAPAEBA Bukropusa
16 10 MBAHOBA BukTopus
17 21 KYTMEPOBA [Oapba
18 7 NbIXKUHA MapuHa
19 6 HABWEBA Maita
20 16 JIUTBULLEHKO AHactacua
21 131 CEHHMKOBA Codbsa
22 8 KONAAQA Codba
23 14 NOHOMAPEBA EsreHusn

CrapTtoBaso roHwmy;: 23

FnaBHbIM cyabsa BK

FnaBHbIV cekpeTapb BK

CyabAa Ha puHmwe 2K

25.07.2009

[arta OuKM
poXaeHua KomaHga n/¢
1 2
09.04.2009 B. Mbiwma 3 10
01.06.2009 MepBoypanbcK 5 6
11.05.2010 MepBoypanbck 2 4
01.06.2009 MepBoypanbcK 1 2

16.02.2009 CpegHeypanbck
25.04.2010 B. Mbiwma
15.01.2009 B. Mbiwma
26.12.2009 B. Mbiwma
11.07.2010 B. Mbiwma
23.06.2009 B. Mbiwma
10.06.2009 B. Mbiwma
20.05.2009 B. Mbiwma
10.12.2010 B. Mblwma
10.02.2010 B. MNbiwma
17.10.2010 B. Mblwma
22.08.2009 B. Mbiwma
21.10.2009 CpegHeypanbCK
15.01.2010 B. Mbiwma
04.07.2010 B. Mbiwma
08.08.2009 MepBoypanbcK
CpegHeypanbck
18.06.2009 B. lMbiwma
20.05.2009 B. Mbiwma

Mocn.
DUHUW
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E.A. lLlykontokoBa
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MHoroaHeBHas roHka "CamoLBeTHbIi Typ"
1 stan. F'oHKa Kputepuym

PE3Y/IbTATbI

MuHUcTepcTBO PpU3NUECKOI KYNbTYpbl M cnopTa CBepanoBCKoit o6nactu
g depnepauuna BenocunegHoro cnopta CeepAnoBCKoii obaactu

MepBeHcTBO CBEPANIOBCKOI 06/1aCTU NO BEeOCMNeAHOMY CNOPTY-Locce

FOHowwM 2009 r.p.

r. BepxHaa Mbiwma.

15 nioHa 2019 .

[OvctaHuma: 4 kpyros * 550 m = 2,2 Km.
Bpems crapra: 10.20

N2 yu- fara
M-to ka damunua Uma poxpeHna KomaHpa
1 1 HAAOPWWH Tumyp 03.01.2009 Acbect
2 43  3AOCTPOBHbIX Kupunn 16.07.2009 p.n. Mbiwma
3 9  KO3WH Netp 10.07.2010 B.Mbiwma
4 23 TUTAPEHKO ApceHuii 16.05.2009 B.Mbiwma
5 17 WLWKOB WMBaH 10.04.2009 B.Mbiwma
6 24 WALLIKOB AnekcaHap 02.10.2009 B.Mbiwma
7 27 WWHIAPOB Uropb 28.08.2009 B.Mbiwma
8 18 [APECBAHHWKOB Makcum 06.01.2009 B.Mblwma
9 31 T[YCAKOB Marsel 04.08.2009 B.Mbiwma
10 21 TANANAEB Makcum 12.02.2010 B.Mbiwma
11 47  3blPAHOB AHgpelt 05.03.2009 CpepHeypanbck
12 25 BYCbIT'MH Makcum 22.05.2009 B.Mbiwma
13 22 WAMXYTAMHOB Aptem 24.01.2009 B.Mblwma
14 38 [OOPOHWH Enuceit 05.01.2010 H.Tarun
15 2 JINTBUH Mwuxaun 08.04.2009 Acbect
16 40 3AL0PUH Marseii 08.06.2010 MepBoypanbck
17 37 KONYUH Apkaguii 16.02.2010 H.Tarun
18 20 BEPELWATA OmuTpuit 29.09.2010 B.Mbiwma
19 5  K/IOYKOB faHun 07.01.2010 B.Mbiwma
20 36 PA3AHOB Bagum 02.10.2009 B.Mbiwma
21 13 30/10TAPEB Hukuta 19.09.2010 B.Mbiwma
22 4  BNAANMMUPOB Hukuta 08.03.2010 B.Mbiwma
23 26 CABEJ/IbEB MBaH 20.07.2009 B.Mbiwma
24 11 PAAABOB Mapk 24.02.2010 B.Mbiwma
3ae3q "Hagexpp!"
25 39 AXMETOB PomaH 28.12.2009 MepBoypanbck
26 41  MAJbIWEB Kupunn 13.05.2010 MepBoypanbck
27 46 TNNA3AYEB CrenaH 30.08.2009 CpepHeypanbcK
28 19 BMKY/IOB Makcum 16.08.2010 B.Mbiwma
29 32  TANAbITOB AmuTpuin 11.08.2009 B.Mblwma
30 48 MMUXEEB Matseit 31.01.2009 CpepHeypanbCk
31 34  CEPTEEB Makcum 03.09.2009 B.Mbiwma
32 35 KOBJ/IAKOB Casenuit 16.03.2009 B.Mbiwma
33 29 TPUHEB MNasen 10.12.2009 B.Mbiwma
34 30 KAPEJIUH BepoHuk 03.07.2009 B.Mbiwma
35 6  KPOMAYEB UBaH 23.03.2010 B.Mblwma
36 8 HYPMYXAMETOB ApTtem 29.07.2010 B.Mblwma
37 49  TPYLWW Hukonawn 01.07.1905 CpepHeypanbcK
38 15 TOCTHOXWUH WeaH 05.04.2010 B.Mblwma
39 12 WAPANOB PycnaH 23.06.2010 B.Mbiwma
40 28 KYAPABLEB Unba 08.08.2009 B.Mbiwma
41 16 3AXAPOB Mwuxaunn 18.10.2010 B.Mbiwma
42 14 KOPYYTrAHOB Matseit 05.06.2010 B.Mblwma
43 7  3ArBO3AKMH Mwuxann 15.09.2010 B.Mbiwma
44 3  BOlOALUEB Bnagucnas 26.10.2010 B.Mbiwma

CrapToBano roHwmKos: 44

naBHbIN cyaba BK

[naBHbIN cekpeTapb BK

Cyaba Ha duHMwe 2K

= » b 0 3 Cymma
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MuHUcTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBcKoit obnactn
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06/1aCTM NO BENOCMNEeQHOMY CNOPTY - LWWOCCe
MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"
2 stan. Konbuesas rpynnoBas roHkKa

PE3Y/IbTATbI [JeBywku 2005 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

16 uioHa 2019 .

OuctaHumsa: 6 kKpyros * 1000 m =6 Km.
Bpems crapra: 13.00

Ne yu-
M-to ka ®amuana Umsa [arta poxxpeHna KomaHpa OuKH
1 99 CbI4EBA MapwuHa 29.07.2005 MepBoypanbck 1
2 285 KPACWU/IbHMKOBA [unaHa 13.01.2005 CpeaHeypanbck 2
3 93 OLWWIANOBA Anunca 19.08.2005 B. MNbiwma 3
4 97 ONAPUHA Bapsapa 30.01.2005 ExkatepuHbypr 4
5 96 TABJ1AA CodbAa 09.03.2005 B. Mbiwma 5
6 92 BANbIBEPONHA MNonnHa 09.09.2005 B. Mbiwma 6
7 94 O®EPENOBA faHa 01.08.2005 B. MNbiwma 7
8 284 BENAEBA Mapus 11.02.2005 MNepBoypanbCcK 8

CrapTtoBano roHwmy,: 8

lnaBHbIM cyabs BK E.A. LLlykontokoBsa
lnaBHbIM cekpeTapb BK E.B.LLaTpbirnHa

Cyabsa Ha uHuwe 2K O.A. lemeHTbeBa



MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"

PE3Y/IbTATbI

2 stan. Konbuesas rpynnoBas roHkKa

MuHUcTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBcKoit obnactn
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepseHcTBo CBepANOBCKOI 06nacTi No BenocunegHoOMy ClopTy - Wwocce

HOHowun 2005 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

16 uioHa 2019 .

OuctaHums: 8 Kpyros * 1000 m = 8 KM.
Bpems crapra: 13.30

Ne yu-
M-to  Ka
1 77
2 103
3 100
4 99
5 154
6 87
7 69
8 74
9 93
10 97
11 65
12 84
13 153
14 180
15 143
16 88
17 85
18 90
19 127
20 89
21 96
22 155
23 92
24 136
25 151
26 94

damunua Uma

MATOYKUH AnekcaHap
AXYHOB Jamup
BYPXAHOB [faHun
TPUPOHOB Knpunn
T'MPEB OdaHnnn

KYKOB AHgapeit
BYHbKOB Makcum
AKEHTbEB Casenuii
HEMWXWH Uropb
3AMOTAEB Bnagucnas
KHA3EB Knpunn
CYOAPEB TuxoH
HOBOCEJ/10B Knpunn
OEMbAHOB Cepreit
COBAHWH EBreHui
ABPOCUMOB Erop
PEYTOBCKWUM Ain
KY3VMBAHOB CrenaH
BUKTOPOB AaHun
I'YCE/IbHNKOB AnekcaHap
CEPEBPEHHWKOB WBaH
YALWWMH Oanun
ME/IbHUKOB Apocnas
PYCAKOB Bnagucnas
LLUNXANEB Hukonam
NAPUEB Kupwunn

CTapToBaso rOHLNKOB: 26

lnaBHbIM cyabs BK

lnaBHbIM cekpeTapb BK

Cyaba Ha puHMwe 2K

[aTa poxageHusa

16.05.2005
03.06.2005
12.05.2005
26.11.2005
23.06.2005
11.03.2005
22.08.2005
31.12.2005
10.05.2005
25.03.2005
26.01.2005
06.04.2005
19.02.2005
25.10.2005
12.12.2005
28.08.2005
19.01.2005
31.08.2005
22.06.2005
13.08.2005
01.12.2005
12.10.2005
31.10.2005
18.11.2005
05.05.2005
17.01.2005

KomaHnpa

B.Mbiwma
MNepBoypanbck
MNepBoypanbck
MNepBoypanbck
CpegHeypanbck
EkaTepuHbypr
B.Mbiwma
B.Mbiwma
ExkaTepuHbypr
H. Tarun
B.Mbiwma
EkaTepuHbypr
p.n. Mbiwma
CpegHeypanbck
p.n. Mbiwma
EkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
[MepBoypanbcK
EkaTepuHbypr
H. Tarun
CpegHeypanbck
ExkaTepuHbypr
MNepBoypanbcK
p.n. Mbiwma

H. Tarun

E.A. WWykontoKkoBa

E.B.LWWaTpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa
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MuHUcTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBcKoit obnactn
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06/1aCTM NO BENOCMNEeQHOMY CNOPTY - LWWOCCe
MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"
2 stan. Konbuesas rpynnoBas roHkKa

PE3Y/IbTATbI [JleBywku 2006 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

16 uioHa 2019 .

OuctaHums: 5 Kpyros * 1000 m = 5 Km.
Bpems crapra: 13.00

Ne yu-

M-to ka ®amuana Umsa [arta poxxpeHna KomaHpa OuKH
1 83 YAMNNbIFTMHA AneHa 06.06.2006 p.n. Mbiwma 1
2 90 OBPE3KOBA AHHa 31.03.2006 B. Mbiwma 2
3 72  AKYJIAEBA EkatepuHa 29.03.2006 B. MNbiwma 3
4 79  WMWHOBA Kamuna 15.02.2006 B. Mbiwma 4
5 78 CEPEBPEHHWKOBA AHacTtacusa 18.02.2006 B. Mbiwma 5
6 87 HYXWHA Oapba 18.08.2006 B. Mbiwma 6
7 77 NONATUHA fAHa 19.02.2006 B. Mbiwma 7
8 91 WWNYTIMHA Buktopua 30.03.2006 B. Mbiwma 8
9 74  ANNEKCEEBA AnrenunHa 29.03.2006 B. MNbiwma 9
10 88 TPA3HOBA dapba 11.05.2006 B. Mbiwma 10
11 86 AYOKUHA KapuHa 19.09.2006 CpegHeypanbck 11
12 84 VBAHOBA Bukrtopua 12.01.2006 p.n. Mbiwma 12
13 42 CABUPOBA KapuHa 23.06.2006 p.n. Mbiwma 13
14 85 LUBELOBA AneHa 29.03.2006 p.n. Mbiwma 14

CraprtoBano roHwmy;: 14

lnaBHbIM cyabs BK E.A. LLlykontokoBsa

lnaBHbIM cekpeTapb BK E.B.lWWaTpbirnHa

Cyabsa Ha uHuwe 2K O.A. lemeHTbeBa



MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"

PE3Y/IbTATbI

2 stan. Konbuesas rpynnoBas roHkKa

MuHUcTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBcKoit obnactn
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepseHcTBo CBepANOBCKOI 06nacTi No BenocunegHoOMy ClopTy - Wwocce

HOHowu 2006 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

16 uioHa 2019 .

OuctaHums: 6 Kpyros * 1000 m = 6 KM.
Bpems crapra: 11.00

Ne yu-
M-to  Ka
1 65
2 26
3 35
4 31
5 74
6 3
7 75
8 6
9 66
10 73
11 27
12 87
13 54
14 78
15 14
16 36
17 46
18 42
19 23
20 24
21 32
22 72
23 48
24 64
25 13
26 84
27 33
28 41
29 71
30 34
31 79
32 86
33 37

damunua Uma

CTOPOMEB AnekcaHap
LWEWEHWH AHngpeit
BOBKAHEL, EBreHunit
FTAJINXAHOB [leHunc
OEMMWHCKUIM Matseit
BEPJINH UBaH

KATAEB MwupoH
XOX/10B Martsel
AHOPOCEHKO Erop
ABPAMOB AnekcaHap
PbIEUH Omutpuin
KOTE/IbHNKOB Bnagmumunp
MONOB OmuTtpuin
MOPO30B OmuTpuit
CA®APOB Tumyp
KAPUMOB KoHCTaHTUH
3UMWH Tumodei
FAHbXXWH PomaH
KOTOB AnekcaHap
BbIOHOLLIEB Matsei
YNAHOB UnbAa
NNBbUHbBIX Makcum
HOBOCEJ/1IOB Hukonaw
CAHHUKOB EBreHui
CNOBOAYMNKOB NeaH
AXYHOB 3nbgap
BAXEHOB UsaH
ANNEKCEEB Omutpunit
LLIHKOKOB Mwuxaunn
CANAXOB Mwupat
LUIYPMUK Anekcei
KNEWHWH Amutpuii
CALbIKOB Unbsc

CrapToBasio roHwWwmKos: 33

FnaBHbIM cyabsa BK

FnaBHbIV cekpeTapb BK

CyabAa Ha puHuwe 2K

Aara poxxgeHua KomaHpa

18.03.2006 H. Tarun
16.08.2006 B.lMbiwma
18.01.2006 B.Mbiwma
11.07.2006 B.lMblwma
02.09.2006 CpeanHeypanbCK
05.04.2006 Acbect
22.11.2006 CpegHeypanbCK
21.08.2006 B.Mbiwma
02.03.2006 H. Tarun
28.09.2006 p.n.Mbiwma
15.08.2006 B.Mbiwma
24.03.2006 MepBoypanbcK
08.07.2006 EkaTepuHbypr
07.01.2006 CpeaHeypanbcK
31.05.2006 B.Mbiwma
05.01.2006 ExkatepuHbypr
08.07.2006 EkaTepuHbypr
09.02.2006 ExkatepuHbypr
04.07.2006 B.Mblwma
07.12.2006 B.Mbiwma
04.06.2006 B.Mbiwma
22.05.2006 p.n.Mbiwma
23.04.2006 ExkatepuHbypr
08.02.2006 H. Tarun
30.09.2006 B.Mbiwma
17.10.2006 MNepBoypanbcK
22.03.2006 B.Mblwma
24.12.2006 EkatepuHbypr
21.05.2006 p.n.Mbiwma
08.03.2006 B.Mbiwma
09.07.2006 CpegHeypanbCK
10.02.2006 lMepBoypanbck
20.09.2006 EkaTepuHbypr

E.A. LLlykontokoBsa

E.B.LLaTpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

OuKkn

O 0O NOOULHA, WNR
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MuHUcTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBcKoit obnactn
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06/1aCTM NO BENOCMNEeQHOMY CNOPTY - LWWOCCe
MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"
2 stan. Konbuesas rpynnoBas roHkKa

PE3Y/IbTATbI [esouku 2007 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

16 uioHa 2019 .

OuctaHumsa: 4 kpyros * 1000 m =4 Km.
Bpems crapra: 11.00

Ne yu-

M-to ka ®amuana Umsa [arta poxxpeHna KomaHpa OuKH
1 55 YUMBUPEBA AHactacus 10.03.2007 B. Mbiwma 1
2 50 KACMMOBA Buonetta 24.10.2007 B. MNbiwma 2
3 53 BAFAHWHA UpwuHa 18.06.2007 B. MNbiwma 3
4 67 LUOPUKOBA Coodbsa 11.09.2007 CpeaHeypanbck 4
5 51 CMWPHOBA BepoHuKa 21.08.2007 B. MNbiwma 5
6 25 TOJIOBOKOBA AHrenunHa 29.07.2007 MepBoypanbcK 6
7 54  KAPINOBA KceHus 10.04.2007 B. Mblwma 7
8 66 3BE3JWHA Enena 10.01.2007 p.n. MNbiwma 8
9 52 WBELOBA Enusaseta 25.07.2007 B. MNbiwma 9
10 100 NENUXUHA Nuana 05.09.2007 p.n. Mbiwma 10
11 68 BACWJ/IbEBA flpocnasa 20.12.2007 CpegHeypanbck 11
12 64 BOrAAHOBA Anuca 26.10.2007 ExkatepuHbypr 12

CrapTtoBano roHwmy;: 12

lnaBHbIM cyabs BK E.A. LLlykontokoBsa

lnaBHbIM cekpeTapb BK E.B.lWWaTpbirnHa

Cyabsa Ha uHuwe 2K O.A. lemeHTbeBa



MuHUcTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBcKoit obnactn
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06/1aCTM NO BENOCMNEeQHOMY CNOPTY - LWWOCCe
MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"
2 stan. Konbuesas rpynnoBas roHkKa

PE3YJ/IbTATbI Manbuuku 2007 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

16 uioHa 2019 .

OuctaHums: 5 Kpyros * 1000 m = 5 Km.
Bpems crapra: 11.20

Ne yu-

M-to ka ®amuana Umsa [arta poxxpeHna KomaHpa OuKH
1 15 BABWH Amutpuii 10.07.2007 B.Mbiwma 1
2 9  KYK/IMH danunn 11.05.2007 B.Mbiwma 2
3 14 BAAHOB Uropb 02.07.2007 B.Mbiwma 3
4 13 CANAPOB Tumyp 18.06.2007 B.lMblwma 4
5 29 LUBETKOB CemeH 23.04.2007 EkaTepuHbypr 5
6 1 BA3YEB faHun 27.04.2007 Acbect 6
7 30 3AXAPOB Tumyp 25.01.2007 ExkatepuHbypr 7
8 41  LUKAPOBCKMIN PomaH 02.05.2007 CpeaHeypanbcK 8
9 32 TABPWJIOK AdaHnn 29.12.2007 MepBoypanbCK 9
10 7 TUMPAHOB AHTOH 25.03.2007 B.Mbiwma 10
11 18 LWHbIP Hnkuta 30.07.2007 B.Mbiwma 11
12 37 KYJIUKOB Aptem 28.07.2007 CpeanHeypanbcK 12
13 36 CEHLOB OAmutpuii 27.06.2007 p.n. Mblwma 13
14 8 NENEBUH ®epop 02.04.2007 B.Mblwma 14
15 24 KMMAKOBCKWM 3axap 31.01.2007 ExkatepuHbypr 15
16 197 LWEPBAKOB OmuTpuit 04.03.2007 KblwTbiM 16
17 11 HOP/1OB I'neb 01.06.2007 B.Mbiwma 17
18 23 YYBEHKO Bayecnas 11.12.2007 B.Mbiwma 18
19 33 WBAHOB Erop 09.07.2007 Nepsoypanbck 19
20 6 TAPUNOB ApTtyp 04.09.2007 B.Mbiwma 20
21 25 MAKAPOB CemeH 15.05.2007 EkaTepuHbypr 21
22 31 HAIOPHOB borgaH 15.03.2007 H.Tarun 22
23 16 NbAHKOB PomaH 22.06.2007 B.Mbiwma 23
24 35 TIABJIOB daHuun 11.02.2007 p.n. Mbiwma 24
25 28 ®APOHOB Bnagucnas 15.04.2007 ExatepuHbypr 25
26 2 TOMNOPULLEB Apocnas 05.12.2007 Acbect 26
27 44  3MHOBbLEB HukuTa 03.07.2007 B.Mbiwma 27
28 3 BEPI'YHOB flpocnas 05.11.2007 Acbect 28
29 34 CHUIUNPEB Unbsa 39167 MepBoypanbcK 29
30 5 WBAHOB Erop 25.12.2007 Acbect 30
31 19 OP/10B Kupwunn 17.09.2007 B.Mblwma 31
32 22 PACNYTUH Erop 26.10.2007 B.Mbiwma 32
33 38 [OEMWH Fneb 02.07.2007 CpegHeypanbCK 33
34 27 MATKUX Nes 13.08.2007 EratepuHbypr 34
35 42  WWYPNUK Nasen 11.05.2007 CpegHeypanbCck 35

CrapToBasio roHwmKos: 35

FnaBHbIM cyabsa BK E.A. LUykontoKosa

[naBHbIM cekpeTapb BK E.B.LLaTpbirnHa

CyabAa Ha puHuwe 2K O.A. JemeHTbeBa



MuHUcTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBcKoit obnactn
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06/1aCTM NO BENOCMNEeQHOMY CNOPTY - LWWOCCe
MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"
2 stan. Konbuesas rpynnoBas roHkKa

PE3Y/IbTATbI [esoukun 2008 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

16 uioHa 2019 .

OuctaHumsa: 3 kpyra * 1000 m =3 Km.
Bpems crapra: 11.00

Ne yu-

M-to ka ®amuana Umsa [arta poxxpeHna KomaHpa OuKMn
1 31 LWEWEHWHA KOnua 01.08.2008 B. Mbiwma 1
2 38  WAWXIMCNAMOBA KapuHa 01.02.2008 B.Mbiwma 2
3 37 YEPKACOBA MNonnHa 11.03.2008 B.Mbiwma 3
4 35 OETUCOBA TaTbAHa 07.06.2008 B.Mbiwma 4
5 39 KOPAKOBA Enuszaseta 01.09.2008 H.Tarun 5
6 40 YMPKOBA Mapus 16.05.2008 H.Tarun 6
7 30 BPHOCOBA EnuszaBeta 13.10.2008 B. Mbiwma 7
8 32 KALUMAP WUHra 19.11.2008 B.lMblwma 8
9 36 TAJNNIANTAEBA AHHa 24.04.2008 B.Mbiwma 9
10 34 [EEBA BaneHTuHa 06.08.2008 B.lbiwma 10
11 33 YPBAHLEEBA AHactacus 09.08.2008 B.Mbiwma 11

CrapTtoBaso roHwmy,: 11

FnaBHbIM cyabs BK E.A. LLlykontokoBsa

FnaBHbIV cekpeTapb BK E.B.LLaTpbirnHa

Cyabs Ha dpuHuwe 2K O.A. lemeHTbeBa



MuHUcTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBcKoit obnactn
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06/1aCTM NO BENOCMNEeQHOMY CNOPTY - LWWOCCe
MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"
2 stan. Konbuesas rpynnoBas roHkKa

PE3Y/IbTATbI

Manbuuku 2008 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.
16 uioHa 2019 .

OuctaHums: 4 kpyros * 1000 m = 4 Km.

Bpems crapra: 10.50

Ne yu-

M-to ka ®amuana Umsa [arta poxxpeHna KomaHpa OuKH
1 54 BATALUEB Makcum 29.04.2008 B.Mbiwma 1
2 58 BEPCEHEB WMBaH 25.08.2008 B.Mbiwma 2
3 60 JIOMATUH AnekcaHap 20.09.2008 B.Mbiwma 3
4 70 3AOCTPOBHbIX Amutpuii 24.01.2008 p.n. Mbiwma 4
5 52 APOLWIOK CemeH 25.03.2008 B.Mbiwma 5
6 65 BWKBY/JIATOB OaHnunn 17.07.2008 MNepBoypanbCcK 6
7 71 BOJIKOB Makcum 24.06.2008 CpeagHeypanbCK 7
8 53 JIYWEB Makcum 14.04.2008 B.Mblwma 8
9 64 MEJIEXOB Omutpunin 25.04.2008 MNepsoypanbck 9
10 68 CEHL,OB Casenuii 14.07.2008 p.n. Mbiwma 10
11 50 OPJ/IOB CrenaH 16.10.2008 B.Mbiwma 11
12 61 ®EOOPOBUY Cepreit 08.10.2008 B.Mbiwma 12
13 67 KNEWHWH Makcum 29.12.2008 MepBoypanbCK 13
14 62 LUWNEHBEPT AHapeit 21.11.2008 B.Mbiwma 14
15 75 CMWPHOB Mwuxaun 04.09.2008 CpeaHeypanbcK 15
16 55 WM30TOB UnbAa 15.05.2008 B.Mbiwma 16
17 57 BACWJ/IbEB AnekcaHgp 17.07.2008 B.Mbiwma 17
18 69 3AIYOAEB Martsel 10.10.2008 p.n. Mbiwma 18
19 78 KWBAPAWH Bagum 22.12.2008 CpegHeypanbck 19
20 72 AHY®PUEB Muxaunn 12.09.2008 CpeaHeypanbck 20
21 74 BACWNbEB Anapei 15.02.2008 CpepaHeypanbcK 21
22 66 PEMNAKOB Mwuxaun 18.10.2008 NepBoypanbck 22
23 79 AWWH AHppen 22.04.2008 CpeagHeypanbCK 23
24 63 KAPAMOB ApTtyp 04.12.2008 B.Mbiwma 24
25 76 XAPUH Matse# 25.01.2008 CpegHeypanbCK 25

CTapTOBa/O FOHLWMKOB: 25

FnaBHbIM cyabsa BK

FnaBHbIV cekpeTapb BK

CyabAa Ha puHmwe 2K

E.A. LLlykontokoBsa

E.B.LLaTpbirnHa

0.A. lemeHTbeBa



MHorogHeBHas roHka "CamouseTHbin Typ"

PE3Y/IbTATbI

2 stan. Konbuesas rpynnoBas roHkKa

MuHUcTepcTBO PpU3MUECKOI KynbTypbl U cnopta CBepanoBcKoit obnactn
depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

MNepseHcTBo CBepANOBCKOI 06nacTi No BenocunegHoOMy ClopTy - Wwocce

Aesouku 2009 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

16 uioHa 2019 .

OuctaHumsa: 2 kpyra * 1000 m =2 Km.
Bpems crapra: 11.00

Ne yu-
M-to  Ka
1 11
2 18
3 19
4 17
5 2
6 15
7 13
8 14
9 9
10 10
11 20
12 1
13
14 6
15 16
16 5
17 12
18 21
19 7
20 131
21 8
22 3
23 43

damunua Uma

PELLUETHMKOBA BepoHuKa
MACKYHOBA Codbs
BACW/IbEBA EneHa
NMMUCKYHOBA [apbsa
BATAHWHA ExkatepuHa
POMMUHbIX AHacTacua
CANAXOBA Ancy
NMOHOMAPEBA EsreHnus
CO30HTOBA Kupa
MBAHOBA BukTopus
KYMNPUAHOBA AHa
HAMCAPAEBA BukTopus
BOJIbIHKMHA Buktopua
HABMEBA Maiis
NINTBULLEHKO AHacTacusa
PUNTNNEHOK Oapba
OBCAHHWKOBA Kamuna
KYTMEPOBA [apba
NBIKUHA MapuHa
CEHHWKOBA Codba
KONAQA CoodbAa
3UMAPUHA MunaHa
ANNEKCEEBA ApuHa

CrapTtoBaso roHwmy;: 23

FnaBHbIM cyabsa BK

FnaBHbIV cekpeTapb BK

CyabAa Ha puHmwe 2K

25.07.2009

Aara poxxgeHua KomaHpa

09.04.2009 B. Mbiwma

01.06.2009 MepBoypanbCK
11.05.2010 MepBoypanbck
01.06.2009 MepBoypanbcK

25.04.2010 B. Mbiwma
15.01.2009 B. MNbiwma
20.05.2009 B. Mbiwma
20.05.2009 B. Mbiwma
23.06.2009 B. Mbiwma

22.08.2009 B. Mbiwma
16.02.2009 CpegHeypanbck
17.10.2010 B. MNbiwma
10.02.2010 B. Mbiwma
04.07.2010 B. Mbiwma
08.08.2009 MNepsoypanbck
11.07.2010 B. MNbiwma
10.06.2009 B. Mbiwma
21.10.2009 CpeaHeypanbCK
15.01.2010 B. Mblwma
CpegHeypanbck
18.06.2009 B. Mbiwma
10.12.2010 B. MNbiwma
26.12.2009 B. Mbiwma

E.A. LLlykontokoBsa

E.B.LLaTpbirnHa

0.A. lemeHTbeBa

OuKkn

O 0O NOOULHA, WNR
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MuHuctepcTeo ¢pusnueckoit KyabTypbl U cnopta CBepanoscKkoi obnactm
depepauus senocunegHoro cnopta CeepanoBcKoi obnactu

MNepseHcTBO CBEPANOBCKOI 061aCTU NO BEAOCMNEAHOMY CNOPTY - LWOCCe
MHorogHeBHas roHka "CamouBeTHbi Typ"
2 stan. Konbuesas rpynnosas roHka

PE3Y/IbTATHI Manbuumku 2009 r.p.

r. BepxHasa lMbiwma.

16 noHa 2019 r.

Ouctanums: 3 kpyros * 1000 m = 3 km.
Bpemsa craprta: 10.20

Ne yu-

M-To kKa Pamunua Uma [ata poxxaeHna KomaHpa OuKM
1 1 HAAOPWWH Tumyp 03.01.2009 Acbect 1
2 43 3AOCTPOBHbIX Kupunn 16.07.2009 p.n. Mblwma 2
3 23 TUTAPEHKO Apcenuii 16.05.2009 B.Mbiwma 3
4 9  KO3WH MNetp 10.07.2010 B.Mbiwma 4
5 17 WLWIKOB MBaH 10.04.2009 B.Mbiwma 5
6 38 [OOPOHWH Enucei 05.01.2010 H.Tarun 6
7 24 WALIKOB AnekcaHap 02.10.2009 B.Mbiwma 7
8 37 KONYUH Apkaawnit 16.02.2010 H.Tarun 8
9 21  TANANAEB Makcrm 12.02.2010 B.Mbiwma 9
10 31 TYCAKOB Marseit 04.08.2009 B.Mbiwma 10
11 2 JINTBUH Muxann 08.04.2009 Acbect 11
12 36 PA3AHOB Bagum 02.10.2009 B.Mbiwma 12
13 27 LWMHIAPOB Uropb 28.08.2009 B.MbiwMma 13
14 47  3blPAHOB AHppeit 05.03.2009 CpepHeypanbck 14
15 25 BYCbITMH Makcum 22.05.2009 B.Mbiwma 15
16 32 TANAbIFOB AmuTpuit 11.08.2009 B.Mbiwma 16
17 22 LWWAAXYTAMHOB Aptem 24.01.2009 B.Mblwma 17
18 6  KPOMAYEB MBaH 23.03.2010 B.Mblwma 18
19 18 APECBAHHWKOB Makcm 06.01.2009 B.Mbiwma 19
20 13 30/10TAPEB Hukuta 19.09.2010 B.Mbiwma 20
21 41  MANbIWEB Kupunn 13.05.2010 MepBoypanbck 21
22 40 3A00OPWH Matseit 08.06.2010 Mepsoypanbek 22
23 5  K/IOYKOB faHun 07.01.2010 B.Mblwma 23
24 26 CABEJIbEB MBaH 20.07.2009 B.Mbiwma 24
25 20 BEPELWWATA OmuTpuit 29.09.2010 B.Mblwma 25
26 46 TNA3AYEB CrenaH 30.08.2009 CpepHeypanbcK 26
27 35 KOBNAKOB Casenuit 16.03.2009 B.Mbiwma 27
28 12 LWAPAMOB PycnaH 23.06.2010 B.Mblwma 28
29 30 KAPEJIMH BepoHuk 03.07.2009 B.Mbiwma 29
30 19 BWKYJIOB Makcum 16.08.2010 B.Mbiwma 30
31 49  TPYLWI Hukonan 2009 CpegHeypanbck 31
32 14 KOPYYTrAHOB Matseit 05.06.2010 B.Mbiwma 32
33 8 HYPMYXAMETOB Aptem 29.07.2010 B.Mblwma 33
34 39 AXMETOB PomaH 28.12.2009 MMepsoypanbek 34
35 4  BNAOAVNMMUPOB Hukuta 08.03.2010 B.Mbiwma 35
36 29 TPUHEB NaBsen 10.12.2009 B.Mbiwma 36
37 11 PAAXABOB Mapk 24.02.2010 B.Mbiwma 37
38 3  BOrOALUEB Bnagucnas 26.10.2010 B.Mblwma 38
39 28 KYAPABLEB Unba 08.08.2009 B.Mbiwma 39
40 48 MMWXEEB Martsei 31.01.2009 CpegHeypanbcK 40
41 16 3AXAPOB Mwuxaun 18.10.2010 B.Mbiwma 41
42 34 CEPTEEB Makcvm 03.09.2009 B.Mbiwma 42
43 7  3ATBO3AKWH Muxaunn 15.09.2010 B.Mbiwma 43
HC 15 TOCTHOXWUH UsaH 05.04.2010 B.Mbiwma

CTapToBasno roHWuKoBs: 43

[naBHbI cyapsa BK E.A. LLykontokoBa

[naBHbI cekpeTapb BK E.B.WWaTpbirnHa

Cyaps Ha dpuHnwe 2K O.A. lemeHTbeBa



MuHUCTepCcTBO PU3NUECKOM KyNbTypbl U cnopTaCBepA/NOBCKOM 06nacTu

3 stan. KomaHaHaA roHka

PE3Y/IbTATbI

depepayma senocunegHoro cnopta CeepAnoBcKoi o6nactu

MNepBeHcTBO CBEpPA/IOBCKOI 061acTH
MHoroaHeBHas roHKa "CamouBeTHblii Typ"

Oesywku 2005 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma.

17 voHs 2019 .

AnctaHuma: 7 Km.
Bpemsa crapra: 11.00

M-1o Ne yy-Kka

1
99
284
97
285

96
92
94
93

damunna Uma Aara KomaHpaa
poXkpgeHua
MIX NepBoypanbck -EkaTepuHbypr-CpeaHeypanbck
CbIYEBA MapuHa 29.07.2005 MepsoypanbCK
BENNAEBA Mapwus 11.02.2005 lepBoypanbCk
ONAPWHA Bapsapa 30.01.2005 EraTepuHbypr

KPACU/IbHUKOBA [Juana 13.01.2005 CpegHeypanbck

BepxHas Mbiwma

FTABNIAA Codba 09.03.2005 B. Mbiwma
BAJIbIBEPANHA MNonnnHa 09.09.2005 B. Mbiwma
PEDPENOBA [aHa 01.08.2005 B. Mbiwma
OLWNAMNOBA Anuca 19.08.2005 B. Mbiwma

CrapToBasno roHwuu,;: 8

lnasHbIN cyabs BK

[naBHbIN cekpeTapb BK

Cyapbs Ha duHMwe 2K

Pe3ynbTtar OrtcraBaHue

0:12:02

0:13:09 0:01:07

0:13:33 0:01:31

E.A. LLlykontoKkosa

E.B.lLaTpbirnHa

O.A. JemeHTbeEBa

OuKu

N )

2,5



MuHucTepcTBo PpM3nUECKoii KyabTypbl U cnoptaCeepasioBckoi obnactu

PE3YNIbTATbI

3 atan. KomaHaHaA roHKa

depepauma sesiocunegHoro cnopta Ceepanoeckoii obnactm

MepBeHcTBO CBEpPANOBCKON 061acTH
MHorogHeBHas roHka "CamougeTHbin Typ"

HOHowwu 2005 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.

17 nions 2019 .

OuctaHuma: 7 Km.
Bpema ctapta: 11.00

M-10 Ne yy-Ka

damununa Uma

1 BepxHsaa Mbiwuma
77 MATOYKWH AnekcaHap
69 BYHbKOB Makcum
74 AKEHTbBEB Casenuii
65 KHA3EB Knpunn
2 EKaTepuHbypr
85  PEYTOBCKWW An
87  HKYKOB Anpgpeii
84 CYOAPEB TuxoH
88  ABEPOCMMOB Erop
3 Mepsoypanbck
99  TPUDOHOB Kupunn
100 BYPXAHOB [fanun
103 AXYHOB Jamwup
127  BWKTOPOB faHun
4 CpeaHeypanbck
154 TWUPEB OaHuun
180 [OEMbAHOB Cepreli
155  YALWMWH Oanun
5 EkaTepuHbypr
93 HEMWXWH Uropb
90 KY3UMBAHOB CrenaH
89 I'YCEJIbBHUKOB AneKkcaHgp
92 ME/IbHWUKOB Apocnas
6 HukHmii Tarun
96  CEPEBPEHHWKOB MBaH
94  JIAPUEB Kupunn
97 3AMOTAEB Bnagucnas
7 p.n. Mbiwma
143  COBAHWH EBrenni
151  LWMXAJIEB Hukonaii
153 HOBOCEJIOB Kupunn
136 PYCAKOB Bnagucnas

ata
A KomaHpa

poxKaeHus

16.05.2005 B.Mbiwma
22.08.2005 B.MMbiwma
31.12.2005 B.Mbiwma
26.01.2005 B.Mbiwma

19.01.2005 EkaTtepuHbypr
11.03.2005 EkatepuHbypr
06.04.2005 EkaTepuHbypr
28.08.2005 EkatepuHbypr

26.11.2005 MepBoypanbck
12.05.2005 MepBoypanbCcK
03.06.2005 MepBoypanbCK

22.06.2005 MepBoypanbck

23.06.2005 CpenHeypanbcK
25.10.2005 CpepHeypanbcK
12.10.2005 CpepgHeypanbCk

10.05.2005 EkaTtepuHbypr
31.08.2005 EkaTepuHbypr
13.08.2005 EkaTtepuHbypr
31.10.2005 EkaTepuHbypr

01.12.2005 H. Tarun
17.01.2005 H. Tarun
25.03.2005 H. Tarun

12.12.2005 p.n. MNblwma
05.05.2005 p.n. Mbiwma
19.02.2005 p.n. Melwma
18.11.2005 MepBoypanbeK

Pe3ynbTtar OrtcraBanue OYKM
0:10:25 1
1

1

0:12:22 0:01:57 6,3
0:10:58 0:00:33 2
2

2

0:12:39 0:02:14 6,7
0:11:11 0:00:46 3
3

3

3

0:11:26  0:01:01 4
4

4

0:11:43 0:11:43 5
5

5

0:14:01 0:03:36 8
0:12:16 0:01:18 6
6

6

0:12:57 0:01:46 7
7

7

0:13:06 0:02:41 7,5

CTapToBano roHWWKoB: 22
FnaBHbIN cypba BK
[nasHbIN cekpeTapb BK

Cyabs Ha puHULWe 2K

E.A. WyKontokoBa

E.B.WWaTpbirnHa

O.A. lemeHTbeBa



MuHUCTepCcTBO PM3NUECKOM KynbTypbl U cnopTaCBepA/NoBCKoM o6nacTu

PE3Y/IbTATDI

MNepBeHcTBO CBEpA/IOBCKOI 061acTH

MHoroaHeBHas roHKa "CamouBeTHbii Typ"
3 stan. KomaHaHaA roHka

depepaumsa BenocunegHoro cnopta CeepAanoBcKoi obnactu

Oesywku 2006 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma.

17 voHs 2019 .

AnctaHuma: 7 Km.
Bpemsa crapra: 11.00

M-1o Ne yy-Kka

1
90
87
72
79

86
88
91

83
84
42
85

78
77
74

damunna Uma

BepxHas Mbiwma
OBPE3KOBA AHHa
HYXKWHA fapbsa
AKYJIAEBA EKaTepuHa
MMWHOBA Kamuna

Jarta
poXaeHus

KomaHpa

31.03.2006 B. MNbiwma
18.08.2006 B. MNbiwma
29.03.2006 B. MNbiwma
15.02.2006 B. MNbiwma

MIX CpepHeypanbcK - BepxHasa Mbiwma

OYOKUHA KapuHa
FPA3SHOBA Oapba
LUMNYJTMHA Buktopua

p.n. MNbiwma
YAMNbITMHA AneHa
MBAHOBA BukTtopua
CABMPOBA KapuHa

LLIBELLOBA AneHa

BepxHsas Mbiwma
CEPEBPEHHMWKOBA AHacTtacus
JNONATUHA Ana
ANEKCEEBA AHrenvHa

CrapToBasno roHwuu: 14

[naBHbIN cyabsa BK

[naBHbIN cekpeTapb BK

Cyanba Ha duHMwe 2K

19.09.2006 CpepHeypanbcK

11.05.2006 B. Mbiwma
30.03.2006 B. Mbiwma

06.06.2006 p.n. Mbiwma
12.01.2006 p.n. MNbiwma
23.06.2006 p.n. Mbiwma

29.03.2006 p.n. Mbiwma

18.02.2006 B. Mbiwma
19.02.2006 B. Mbiwma
29.03.2006 B. Mbiwma

Pe3ynbrar

0:12:41

0:13:06

0:13:09

0:13:15

0:15:56

0:13:35

OTcraBaHue

0:00:25

0:00:28

0:00:34

0:03:15

0:00:54

E.A. LLlykontoKoBa

E.B.LLaTpbirnHa

0O.A. JemeHTbeBa

OuKku



MuHUCTEPCTBO HU3UYECKOI KYbTYpbl U cnopTaCBepAnoBcKoii o6nactn

3 atan. KomaHaHana roHKa

PE3Y/IbTATbI

depepauma senocunegHoro cnopta CeepanoBscKoi 061actn

MNepBeHcTBO CBEpANOBCKOM 06nacTH
MHorogHeBHas roHka "CamouBeTHbIi Typ"

HOHowwu 2006 r.p.

r. BepxHas Mbiwma.
17 wioHa 2019 r.
OuctaHuma: 7 km.
Bpema ctapra: 11.00

M-to Ne yy-Ka damunma Uma Aata Komanga
poKAeHuA Pe3synbtar OrcrasaHue
1 HuHwii Tarun - Acbect
3 BEP/INH UBaH 05.04.2006 Acbect 0:11:16
64  CAHHWKOB EBrexui 08.02.2006 H. Tarun
65 CTOPOXEB AnekcaHgp 18.03.2006 H. Tarun
66  AHOPOCEHKO Erop 02.03.2006 H. Tarun 0:12:19 0:01:03
2 CpepgHeypanbck - BepxHas Mbiwma
74  JEMMUHCKUI Matseit 02.09.2006 CpepHeypanbck 0:11:47 0:00:31
75 KATAEB MwupoH 22.11.2006 CpegHeypanbcK
78 MOPO30B OmuTpuit 07.01.2006 CpepgHeypanbck
33 BAXEHOB MBaH 22.03.2006 B.Mbiwma 0:12:30 0:01:14
3 EkaTepuHbypr
48 HOBOCE/I0B HuKonait 23.04.2006 EkaTtepuHbypr 0:11:52 0:00:36
46  3UMWH Tumodei 08.07.2006 EkatepuHbypr
54  NONOB AmuTpuii 08.07.2006 EkatepuHbypr
4 BepxHsaa Mbiwma
26 LWEWEHWH Anppeit 16.08.2006 B.Mbiwma 0:12:01 0:00:45
35 BOBKAHEL, EBrexuit 18.01.2006 B.Mbiwma
31 FTAJIMXAHOB [eHunc 11.07.2006 B.Mbiwma
6 XOXNOB Matseit 21.08.2006 B.Mbiwma 0:13:32 0:02:16
5 EkaTepuHbypr
36 KAPUMOB KoHCTaHTUH 05.01.2006 EkatepuHbypr 0:12:02 0:00:46
37  CAObIKOB Unbac 20.09.2006 EkaTepuHbypr
42 FTAHbXWH PomaH 09.02.2006 EkatepuHbypr
41 ANEKCEEB Amutpuii 24.12.2006 EkaTtepuHbypr 0:14:37 0:03:21
6 p.n. MNblwma
71 LUHKOKOB Muxaunn 21.05.2006 p.n.Mbiwma 0:13:01 0:01:45
72 WUNBbUHbBIX Makcum 22.05.2006 p.n.Mbiwma
73 ABPAMOB AnekcaHap 28.09.2006 p.n.Mbiwma
7 BepxHsas Mbiwma
24 BbHOHOLLUEB Martseit 07.12.2006 B.Mbiwma 0:13:28 0:02:12
27 PbIBUH OmuTpuit 15.08.2006 B.Mbiwma
14 CA®APOB Tumyp 31.05.2006 B.Mbiwma
23 KOTOB AnekcaHgp 04.07.2006 B.Mbiwma 0:15:06 0:03:50
8 CpepHeypanbck - BepxHas Mbiwma
34  CANAXOB Mwupat 08.03.2006 B.Mbiwma 0:14:03 0:02:47
32 YNAHOB Unba 04.06.2006 B.Mbiwma
13 C/I0OBOAYMNKOB UBaH 30.09.2006 B.Mbiwma
79 LUYPMUK Anekcew 09.07.2006 CpepHeypanbck
9 MNepBoypanbck
87 KOTENNbHUKOB Bnagumup 24.03.2006 Mepsoypanbek 0:14:54 0:03:38
84  AXYHOB 3nbgap 17.10.2006 MNepBoypanbck
86 KNEWHWH Omutpuit 10.02.2006 MepBoypanbcK
CrapToBano roHwmkos: 35
InasHbIv cyaba BK E.A. lLykontokosa

[naBHbIV cekpeTapb BK

CyabA Ha duHMwe 2K

E.B.lLlaTpbirnHa

O.A. lemeHTbeBa

Ouku

I

7,5

9,5

0 00 00 00

o ©



MuHucTepcTBO PU3NUECKOI KyNbTypbl U cnopTa CBepanoBcKoi obnactu
depepauun BenocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

PE3Y/IbTATbI

MNepBeHcTBO CBEepANOBCKON 06nacTn
MHoroaHeBHas roHka "CamouBeTHblii Typ"

3 atan. MHauBMAyanbHaA roHKa

Aesouku 2009 r.p.

r. BepxHas Mbiwma, ctagmoH CLLOP no Besnocnopty "Benorop"

17 noHAa 2019 .

OuctaHuma: 1 km.
Bpemsa ctapTa: 11.00

M-Tto Ne yuy-Ka

O 0 N O U B W N B

L ~ S e N
© 0O N O U1 A W N B O

20
21
22
23

18
17
19
11
2
9
15
14
16
13
12
10
3
1
131

20

21

43

damunua Uma

MUCKYHOBA Codbs
NMMCKYHOBA [fapbs
BACU/IbEBA EneHna
PEWUETHMKOBA BepoHuka
BATAHVHA ExkaTepuHa
CO30HTOBA Kupa
OOMMUHbBIX AHacTacus
NMOHOMAPEBA Esrenusn
JNTBULLEHKO AHnacTacus
CAJTAXOBA Ancy
OBCAHHWKOBA Kamuna
MBAHOBA BukTtopua
SUMAPUHA MunaHa
HAMCAPAEBA Bukrtopusa
CEHHMKOBA Codbs
BOJIbIHKUHA Buktopus
KYMNPUAHOBA flHa
HABUEBA Maiin
KONAOA Codba
KYTMEPOBA [apbs
NbIXXWUHA MapuHa
AJIEKCEEBA ApuHa
OUNNNEHOK Oapba

CTapToBano roHwmu,: 23

[nasHbIl cyaps BK

[nasHbIl cekpeTapb BK

Cyaba Ha duHuwe 2K

[lata poxkaeHusa

01.06.2009
01.06.2009
11.05.2010
09.04.2009
25.04.2010
23.06.2009
15.01.2009
20.05.2009
08.08.2009
20.05.2009
10.06.2009
22.08.2009
10.12.2010
17.10.2010
25.07.2009
10.02.2010
16.02.2009
04.07.2010
18.06.2009
21.10.2009
15.01.2010
26.12.2009
11.07.2010

KomaHpa
MNepBoypanbck
MNepBoypanbck
MNepBoypanbck
B. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mblwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
MNepBoypanbck
B. Mblwma
B. Mbiwma
B. Mblwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
CpeaHeypanbcK
B. Mbiwma
CpefHeypanbcK
B. Mbiwma
B. Mbiwma
CpefHeypanbcK
B. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma

E.A. WykontokoBa
E.B.WaTtpbirnHa

0O.A. lemeHTbeBa

Pesynbrar
0:01:54
0:01:56
0:01:58
0:01:58
0:02:00
0:02:00
0:02:01
0:02:01
0:02:07
0:02:08
0:02:08
0:02:14
0:02:14
0:02:14
0:02:14
0:02:14
0:02:15
0:02:20
0:02:22
0:02:37
0:02:42
0:02:58
0:03:20

coT

51
22
24
88

8
18
71
94
75
50
94
10
14
44
72
98

6
14
21
90
86
36
68

OTtcraBaHue

0:00:02
0:00:04
0:00:04
0:00:06
0:00:06
0:00:07
0:00:07
0:00:13
0:00:14
0:00:14
0:00:20
0:00:20
0:00:20
0:00:20
0:00:20
0:00:21
0:00:26
0:00:28
0:00:43
0:00:48
0:01:04
0:01:26

Ouku
1
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17 nioHa 2019 r.
OuctaHumsa: 1 km.
Bpems crapra: 11.00

M-to Neyy-ka
1 1
2 43
3 23
4 2
5
6 38
7 27
8 37
9 18
10 31
11 39
12 24
13 17
14 32
15 21
16 46
17 26
18 40
19 22
20 20
21 25
22 36
23 29
24 19
25 13
26 4
26 41
28 47
29 5
30 48
31 6
32 30
33 7
34 35
35 11
36 12
37 8
38 28
39 49
40 34
41 14
42 16
43 3

MuHucTepcTBO GU3NYECKOI KYNbTYpbl M cnopTa CBepANnoBCKoii obnactu

depepauus BenocunegHoro cnopta CBepAnoBCKoit obnactu

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06AaCTH
MHorogHeBHas roHka "CamouBeTHbI Typ"
3 stan. UHAMBUAYaNbHAA TOHKa

Manbumnku 2009 r.p.

damunua Uma
HAOPLWWH Tumyp
3AOCTPOBHbIX Knpunn
TUTAPEHKO ApceHuii
JTUTBUH Muxann
KO3WH NeTtp
OOPOHWH Enuceit
LUMHIAPOB Uropb
KO/TYMH Apkaamii
OPECBAHHMKOB Makcum
NYCAKOB Martsei
AXMETOB PomaH
LUALLIKOB AnekcaHgp
MLWIKOB MNBaH
TANAbITOB OmuTpuii
TANNANAEB Makcum
IMA3AYEB CtenaH
CABE/1IbEB MBaH
3ANO0OPUH Martsei
LUAMXYTAMHOB Aptem
BEPELLATA AmuTpuii
BYCbIT'MH Makcum
PA3AHOB Bagum
FPUHEB MNasen
BUKY/IOB Makcum
30/I0TAPEB Hukuta
BNAOUMMWUPOB Hukuta
MAJbILWEB Kupunn
3bIPAHOB AHppei
K/TIOYKOB AaHun
MWXEEB MatBett
KPOMAYEB UBaH
KAPEJIMH BepoHuk
3ArBO34KWMH Muxann
KOB/1AKOB CaBenwuit
PAOXABOB Mapk
LLIAPAMOB PycnaH
HYPMYXAMETOB Aptem
KYOPABLIEB Unba
TPYLL Hukonaw
CEPTEEB Makcum
KOPYYTAHOB Martsew
3AXAPOB Mwuxaunn
BOrAALLEB Bnagucnas

CTapTOBano roHWwmKos: 43

[nasHbIM cyabs BK

[naBHbI cekpeTapb BK

Cyapba Ha duHuwe 2K

hfinoH CLLIOP no sesnocnopty "Benorop"

JaTta poxxaeHua Komanpa
03.01.2009 Acbect
16.07.2009 p.n. MNbiwma
16.05.2009 B.MMbiwma
08.04.2009 Acbect
10.07.2010 B.Mbiwma
05.01.2010 H.Tarun
28.08.2009 B.Mbiwma
16.02.2010 H.Tarun
06.01.2009 B.Mbiwma
04.08.2009 B.Mbiwma
28.12.2009 MepBoypanbck
02.10.2009 B.Mbiwma
10.04.2009 B.Mbiwma
11.08.2009 B.Mbiwma
12.02.2010 B.Mbiwma
30.08.2009 CpepHeypanbck
20.07.2009 B.Mbiwma
08.06.2010 MNepsoypanbek
24.01.2009 B.Mbiwma
29.09.2010 B.Mbiwma
22.05.2009 B.Mbiwma
02.10.2009 B.Mbiwma
10.12.2009 B.Mbiwma
16.08.2010 B.Mbiwma
19.09.2010 B.Mbiwma
08.03.2010 B.Mbiwma
13.05.2010 MNepBoypanbck
05.03.2009 CpeaHeypanbckK
07.01.2010 B.Mbiwma
31.01.2009 CpepHeypanbck
23.03.2010 B.Mbiwma
03.07.2009 B.Mbiwma
15.09.2010 B.Mbiwma
16.03.2009 B.MMbiwma
24.02.2010 B.Mbiwma
23.06.2010 B.Mbiwma
29.07.2010 B.Mbiwma
08.08.2009 B.Mbiwma
01.07.1905 CpeagHeypanbcK
03.09.2009 B.Mbiwma
05.06.2010 B.Mbiwma
18.10.2010 B.Mbiwma
26.10.2010 B.Mbiwma

E.A. lWykontokosa
E.B.LaTtpbirnHa

O.A. lemeHTbeBa

PesynbTar
0:01:42
0:01:45
0:01:47
0:01:50
0:01:52
0:01:54
0:01:55
0:01:56
0:01:57
0:01:57
0:01:57
0:01:58
0:01:58
0:01:58
0:01:58
0:01:59
0:01:59
0:01:59
0:01:59
0:02:00
0:02:03
0:02:03
0:02:03
0:02:03
0:02:06
0:02:07
0:02:07
0:02:08
0:02:09
0:02:09
0:02:10
0:02:11
0:02:12
0:02:13
0:02:14
0:02:15
0:02:16
0:02:17
0:02:17
0:02:18
0:02:24
0:02:30
0:02:32

cot

44
78
40
44
54
69
60
64
14
4
76

8
40
53
91
13
35
40
58
18
13
15
17
%
34
19
19
31
12
79
99
86
91
18
33
83
90
18
85
65
73
77
91

OrtcraBaHue

0:00:03
0:00:05
0:00:08
0:00:10
0:00:12
0:00:13
0:00:14
0:00:15
0:00:15
0:00:15
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:17
0:00:17
0:00:17
0:00:17
0:00:18
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:24
0:00:25
0:00:25
0:00:26
0:00:27
0:00:27
0:00:28
0:00:29
0:00:30
0:00:31
0:00:32
0:00:33
0:00:34
0:00:35
0:00:35
0:00:36
0:00:42
0:00:48
0:00:50

Ouku
1
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MuHucTepcTBO PpU3NUECKOI KyIbTypbl U cnopTa CBepanoBcKoi obnactu

PE3Y/IbTATbI

MNepBeHcTBO CBEpANOBCKOM 06nacTn
MHoroaHeBHas roHka "CamouBeTHblii Typ"

3 stan. UHanBMAyanbHasA roHKa

depepauns senocunegHoro cnoprta Ceepanosckoii obnactu

Aesouku 2008 r.p.

r. BepxHas Mbiwma, ctagmoH CLLOP no Besnocnopty "Benorop"

17 noHAa 2019 .

OuctaHuma: 1 km.
Bpemsa ctapTa: 11.00

M-Tto Ne yuy-Ka

1

O 0 N O U b W N

=
= O

38
37
31
35
39
40
34
32
30
33
36

damunua Uma

LLAMX/TMCTAMOBA KapuHa
YEPKACOBA lMonunHa
LUELLHEHWHA HOnua
PETNCOBA TaTtbAHa
KOPAKOBA Enunsaserta
YNPKOBA Mapwusa
JOEEBA BaneHTuHa
KALUMAP WUHra
BPHOCOBA EnuzaseTta
YPBAHLIEBA AHacTtacua
TANANNAEBA AHHa

CrapToBano roHwmu: 11

[naBHbIl cygba BK

[naBHbIM cekpeTapb BK

Cyaps Ha duHUwe 2K

[lata poxkaeHusa

01.02.2008
11.03.2008
01.08.2008
07.06.2008
01.09.2008
16.05.2008
06.08.2008
19.11.2008
13.10.2008
09.08.2008
24.04.2008

KomaHpga
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B. Mbiwma
B.Mbiwma
H.Tarun
H.Tarun
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B. Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma

E.A. LLykontokosa

E.B.lWLaTtpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

PesynbTat
0:01:41
0:01:43
0:01:43
0:01:47
0:01:48
0:01:49
0:01:52
0:01:57
0:02:00
0:02:04
0:02:06

coT

74
19
82

3
84
95
93
71
64
91
53

OTcTtaBaHue

0:00:02
0:00:02
0:00:06
0:00:07
0:00:08
0:00:11
0:00:16
0:00:19
0:00:23
0:00:25

Ouku
1
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MwuHKUcTepcTBO HU3MUECKOIA KyNbTypbl U cnopTa CBepA/IOBCKOI 06nactu
degepaums BenocuneaHoro cnoprta CeepanoscKoii obnactm

' PE3YJIbTATbI

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06AaCTH
MHorogHeBHas roHka "CamouBeTHbI Typ"

3 stan. UHAMBUAYaNbHAA TOHKa

Manbumnku 2008 r.p.

r. BepxHsas Mblwma, ctagmoH CLLUOP no senocnopty "Benorop"

17 nioHa 2019 r.
OuctaHumsa: 1 km.
Bpems crapra: 11.00

M-to Neyy-ka damunua Uma
1 54 BATALUEB Makcum

2 58 BEPCEHEB WBaH

3 53 JIYWWEB Makcum

4 72 AHY®PUEB Muxann

5 70 3AOCTPOBHbIX AmuTpuii
6 65 BWKBYNATOB AaHunn
7 60 JIONATWH AnekcaHap
8 50 OPJIOB CrenaH

9 68 CEHLLOB CaBenuit

10 64 MEJIEXOB Omutpuit
11 61 ®EOOPOBUY Cepreit
12 67 KJIEWWHWH Makcum
13 69 3ATYOAEB Matseit

14 62 LWWNEHBEPT AHapei
15 57 BACWJIbEB AnekcaHap
16 78 KWBAPAWH Bagum

17 75 CMWPHOB Muxann

18 79 AWWH AHgpei

19 55 W30TOB Unba

20 66 PEMAKOB Mwuxann

21 74 BACWUNbEB AHgpeit

22 52 APOLUOK CemeH

23 63 KAPAMOB ApTyp

24 71 BOJIKOB Makcum

HC 76 XAPWH Martsen

CTapToBano roHWwwmKos: 24

[nasHbI cyapa BK

InasHbIi cekpeTapb BK

Cyapa Ha dpuHuwe 2K

JaTta poxxaeHua Komanpa
29.04.2008 B.Mbiwma
25.08.2008 B.lMblwma
14.04.2008 B.[biwma
12.09.2008 CpepaHeypanbCK
24.01.2008 p.n. Mbiwma
17.07.2008 MepBoypanbck
20.09.2008 B.lMblwma
16.10.2008 B.Mbiwma
14.07.2008 p.n. MNbiwma
25.04.2008 MMepBoypanbck
08.10.2008 B.Mbiwma
29.12.2008 MMepBoypanbck
10.10.2008 p.n. Mbiwma
21.11.2008 B.Mbiwma
17.07.2008 B.MMbiwma
22.12.2008 CpepgHeypanbck
04.09.2008 CpeaHeypanbCK
22.04.2008 CpepgHeypanbck
15.05.2008 B.[biwma
18.10.2008 MepBoypanbck
15.02.2008 CpepHeypanbCcK
25.03.2008 B.Mbiwma
04.12.2008 B.Mbiwma
24.06.2008 CpepgHeypanbck
25.01.2008 CpepgHeypanbck

E.A. LLykontokosa
E.B.lWWaTtpbirnHa

O.A. lemeHTbeBa

PesynbTar
0:01:38
0:01:40
0:01:42
0:01:45
0:01:45
0:01:45
0:01:46
0:01:48
0:01:49
0:01:50
0:01:50
0:01:51
0:01:54
0:01:56
0:01:58
0:01:59
0:02:02
0:02:04
0:02:04
0:02:05
0:02:05
0:02:08
0:02:08
0:02:10

cot

25
73
29

0
11
14
19
17
89
87
83
9

9
51
89

5
64
18
40

7
35
69
92
84

OrtcraBaHue

0:00:02
0:00:04
0:00:07
0:00:07
0:00:07
0:00:08
0:00:10
0:00:11
0:00:12
0:00:12
0:00:13
0:00:16
0:00:18
0:00:20
0:00:21
0:00:24
0:00:26
0:00:26
0:00:27
0:00:27
0:00:30
0:00:30
0:00:32

Ouku
1

W 0 N OO 1 A W N



MuHucTepcTBO PU3NUECKOI KyNbTypbl U cnopTa CBepanoBcKoi obnactu

MNepBeHcTBO CBEepANOBCKON 06nacTn
MHoroaHeBHas roHka "CamouBeTHblii Typ"
3 atan. MHauBMAyanbHaA roHKa

PE3Y/IbTATbI

deaepauns senocunegHoro cnoprta CeepanoscKoii obnactu

Aesywek 2007 r.p.

r. BepxHas Mbiwma, ctagmoH CLLOP no Besnocnopty "Benorop"
17 vioHAa 2019 r.

OuctaHuma: 1 km.

Bpemsa ctapTa: 11.00

M-10 Ne yy-Kka damunua Umsa [lata poxkaeHusa Komanpga
1 50 KACHMMOBA BuonetTa 24.10.2007 B. Mbiwma
2 53 BATAHUHA UpwuHa 18.06.2007 B. lMblwma
3 54 KAPMOBA KceHusa 10.04.2007 B. Mblwma
4 55 YUBUPEBA AHacTacua 10.03.2007 B. Mblwma
5 67 LLUOPUKOBA Codbn 11.09.2007 CpepnHeypanbcK
6 25 TO/NOBOKOBA AHrennHa 29.07.2007 TMepsoypanbCK
7 66 3BE3OWMHA EneHa 10.01.2007 p.n. Mbiwma
8 52 LWBELUOBA EnunsaBerta 25.07.2007 B. lMblwma
9 51 CMWPHOBA BepoHuKa 21.08.2007 B. Mbiwma
10 64 BOrJAHOBA Anuca 26.10.2007 EkraTepuHbypr
11 100 JNIENUXUHA Nnama 05.09.2007 p.n. Mbiwma
12 68 BACWUJIbEBA flpocnasa 20.12.2007 CpegnHeypanbcK

CTapToBano roHwmu,: 12

[naBHbI cygba BK

[naBHbIM cekpeTapb BK

Cyaps Ha duHUwe 2K

E.A. LLykontokosa

E.B.lWLaTtpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

Pe3ynbtat cot OtcraBaHue

0:01:39 68

0:01:41 27 0:00:02
0:01:41 68 0:00:02
0:01:43 37 0:00:04
0:01:43 48 0:00:04
0:01:44 72 0:00:05
0:01:51 16 0:00:12
0:01:53 68 0:00:14
0:01:54 66 0:00:15
0:01:59 48 0:00:20
0:02:03 24 0:00:24
0:02:09 84 0:00:30
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MuHucTepcTBO GU3NYECKON KYNbTypbl M cnopta CBepAnoBCcKoii obnactn

g

. i
" PE3YIbTATbI

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06AaCTH

MHorogHeBHas roHka "CamouBeTHbI Typ"

3 stan. UHgMBMAYaNbHaA rOHKa

depepauuna senocunegHoro cnopta CeepasoBCKoit ob6nactu

HOHoww 2007 r.p.

r. BepxHsas Mblwma, ctagmoH CLLUOP no senocnopty "Benorop"

17 nioHa 2019 r.
OuctaHumsa: 1 km.
Bpems crapra: 11.00

JaTta poxxaeHua

KomaHpa

11.05.2007 B.Mbiwma
10.07.2007 B.Mbiwma
18.06.2007 B.Mbiwma

M-to Neyy-ka damunua Uma
1 9  KYK/IMH Aanun
2 15 BABWH Amutpuit
3 13 CANAPOB Tumyp
4 31 HAIOPHOB borgaH
5 41 LKAPOBCKWUM PomaH
6 1 BA3YEB fanun
7 25 MAKAPOB CemeH
8 32  TABPUNIOK OaHun
9 14 BAAHOB Uropb

10 23 YYBEHKO Bsayecnas
11 197 UWEPBAKOB OmuTpuii
12 37 KYJIMKOB Aptem

13 30 3AXAPOB Tumyp

14 11 HOP/IOB Tneb

15 24  KUMAKOBCKWM 3axap
16 28 ®APOHOB Bnagucnas
17 6 TAPUMOB ApTtyp

18 18 LWHbIP Hukura

19 36 CEHLOB Amutpuii

20 2  TOINOPULLEB Apocnas
21 33 WBAHOB Erop

22 8 MENEBUH depop

23 27  MATKUX Nes

24 5 WBAHOB Erop

25 29 LBETKOB CemeH

26 16 NbAHKOB PomaH

27 38 [OEMWH Me6b

28 34 CHWUTUPEB Unbs

29 42  LWYPMUK Masen

30 22 PACNYTWH Erop

31 19 OPJIOB Kupuan

32 3 BEPI'YHOB fipocnas
33 44  3MHOBbLEB HukuTta

34 7 TWUMPAHOB AHTOH

HC 35 TNMABJIOB faHunn

CrapToBano roHwwmkos: 34

[nasHbIM cyabs BK

[naBHbI cekpeTapb BK

Cyapa Ha duHuwe 2K

15.03.2007
02.05.2007
27.04.2007
15.05.2007
29.12.2007
02.07.2007
11.12.2007
04.03.2007
28.07.2007
25.01.2007
01.06.2007
31.01.2007
15.04.2007
04.09.2007
30.07.2007
27.06.2007
05.12.2007
09.07.2007
02.04.2007
13.08.2007
25.12.2007
23.04.2007
22.06.2007
02.07.2007
26.03.2007
11.05.2007
26.10.2007
17.09.2007
05.11.2007
03.07.2007
25.03.2007
11.02.2007

H.Tarun
CpeaHeypanbcK
Acbect
EkaTepuHbypr
MNepBoypanbeK
B.Mbiwma
B.Mbiwma
KblwTbim
CpeagHeypanbcK
EkaTepuHbypr
B.Mbiwma
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
B.Mbiwma
B.Mbiwma

p.n. Mblwma
Acbect
MNepBoypanbeK
B.Mbiwma
EkaTepuHbypr
Acbect
EkaTepuHbypr
B.Mbiwma
CpeaHeypanbcK
MNepBoypanbCK
CpeaHeypanbcK
B.Mbiwma
B.Mbiwma
Acbect
B.Mbiwma
B.Mbiwma

p.n. Mbiwma

E.A. lWykontokosa
E.B.LLaTtpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

Pesynbrtar
0:01:35
0:01:36
0:01:39
0:01:40
0:01:40
0:01:41
0:01:42
0:01:43
0:01:43
0:01:44
0:01:44
0:01:44
0:01:44
0:01:44
0:01:44
0:01:45
0:01:46
0:01:46
0:01:46
0:01:46
0:01:47
0:01:47
0:01:48
0:01:49
0:01:49
0:01:49
0:01:50
0:01:51
0:01:51
0:01:52
0:01:54
0:01:54
0:01:55
0:02:10

cot

61
27
81

0
97
92
94
22
78
63
73
79
86
87
9%
91
10
13
57
63
27
59

2
67
77
79

5
48
80
71
48
68
71
47

OtcraBaHue

0:00:01
0:00:04
0:00:05
0:00:05
0:00:06
0:00:07
0:00:08
0:00:08
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:09
0:00:10
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:12
0:00:12
0:00:13
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:15
0:00:16
0:00:16
0:00:17
0:00:19
0:00:19
0:00:20
0:00:35
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MuHucTepcTBO PpU3NUECKOI KyIbTypbl U cnopTa CBepanoBcKoi obnactu

PE3Y/IbTATbI

MNepBeHcTBO CBEpANOBCKOM 06nacTn
MHoroaHeBHas roHka "CamouBeTHblii Typ"
4 stan. UHpgMBMAyanbHaA roHKa B ropy

depepauns senocunegHoro cnoprta Ceepanosckoii obnactu

Aesouku 2008 r.p.

r. BepxHaa Mbiwma

18 noHAa 2019 r.

OuctaHuma: 1 km.
Bpemsa ctapTa: 11.00

M-Tto Ne yuy-Ka

1

O 0 N O U b W N

=
= O

35
38
31
37
39
40
34
32
30
36
33

damunua Uma

PETNCOBA TaTtbAHa
LLAMX/TMCTAMOBA KapuHa
LUELLHEHWHA HOnua
YEPKACOBA MonwnHa
KOPAKOBA Enunsaserta
YNPKOBA Mapwusa
JOEEBA BaneHTuHa
KALUMAP WUHra
BPHOCOBA EnuzaseTta
TANANNAEBA AHHa
YPBAHLIEBA AHacTacua

CrapToBano roHwmu: 11

[naBHbIl cygba BK

[naBHbIM cekpeTapb BK

Cyaps Ha duHUwe 2K

[lata poxkaeHusa

07.06.2008
01.02.2008
01.08.2008
11.03.2008
01.09.2008
16.05.2008
06.08.2008
19.11.2008
13.10.2008
24.04.2008
09.08.2008

KomaHpga
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B. Mbiwma
B.Mbiwma
H.Tarun
H.Tarun
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B. Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma

E.A. LLykontokosa

E.B.lWLaTtpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

PesynbTat
0:01:33
0:01:34
0:01:34
0:01:36
0:01:45
0:01:46
0:01:52
0:01:56
0:02:13
0:02:18
0:02:43

coT
58
41
57
48
74
16
82
33
83
51
80

OTcTtaBaHue

0:00:01
0:00:01
0:00:03
0:00:12
0:00:13
0:00:19
0:00:23
0:00:40
0:00:45
0:01:10
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MwuHKUcTepcTBO HU3MUECKOIA KyNbTypbl U cnopTa CBepA/IOBCKOI 06nactu
degepaums BenocuneaHoro cnoprta CeepanoscKoii obnactm

' PE3YJIbTATbI

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06AaCTH
MHorogHeBHas roHka "CamouBeTHbI Typ"
4 3tan. UHgMBMAYanbHasA roHKa B ropy

Manbumnku 2008 r.p.

r. BepxHsas Mblwma, ctagmoH CLLUOP no senocnopty "Benorop"

18 nioHa 2019 r.

OuctaHumsa: 1 km.
Bpems crapra: 11.00

M-to Neyy-ka
1 58
2 70
3 65
4 54
5 60
6 53
7 72
8 68
9 50

10 67
11 71
12 69
13 52
14 64
15 74
16 78
17 62
18 75
19 61
20 57
21 79
22 66
23 55
24 63

damunua Uma

BEPCEHEB MBaH

3AOCTPOBHbIX Amutpuit

BUKBYJIATOB daHunun
BATALLIEB Makcum
NOMNATUH AnekcaHap
NYLWEB Makcum
AHY®DPUEB Muxaun
CEHLLOB CaBenui
OP/10B CrenaH
KNEWHWH Makcum
BOJIKOB Makcum
3ATYOAEB Matseli
APOLLOK CemeH
MEJIEXOB Amutpuii
BACUNbEB AHgpeit
KUBAPOWH Bagum
LWUMNEHBEPT AHapeli
CMWPHOB Mwuxaun
SEAOPOBUY Cepreii
BACWU/IbEB AnekcaHap
AWWH Angpeit
PEMAKOB Mwuxaunn
M30TOB Unbsa
KAPAMOB ApTyp

CTapToBano roHWwwmKos: 24

[nasHbIi cyapa BK

InasHbIi cekpeTapb BK

Cyapa Ha

duHUwe 2K

JaTta poxxaeHua

KomaHpa
25.08.2008 B.lMbiwma
24.01.2008 p.n. Mbiwma
17.07.2008 MepBoypanbck
29.04.2008 B.Mbiwma
20.09.2008 B.Mbiwma
14.04.2008 B.[biwma
12.09.2008 CpeaHeypanbCcKk
14.07.2008 p.n. MNbiwma
16.10.2008 B.Mbiwma
29.12.2008 MMepBoypanbCk
24.06.2008 CpepgHeypanbck
10.10.2008 p.n. Mbiwma
25.03.2008 B.Mbiwma
25.04.2008 MMepBoypanbck
15.02.2008 CpepgHeypanbCcK
22.12.2008 CpepgHeypanbck
21.11.2008 B.Mbiwma
04.09.2008 CpeaHeypanbCK
08.10.2008 B.Mbiwma
17.07.2008 B.MMbiwma
22.04.2008 CpepgHeypanbck
18.10.2008 MepBoypanbck
15.05.2008 B.Mbiwma
04.12.2008 B.Mblwma

E.A. LLykontokosa
E.B.laTtpbirnHa

O.A. flemeHTbeBa

PesynbTar
0:01:29
0:01:30
0:01:32
0:01:32
0:01:34
0:01:35
0:01:36
0:01:37
0:01:43
0:01:45
0:01:45
0:01:46
0:01:46
0:01:56
0:01:56
0:01:57
0:01:59
0:02:04
0:02:04
0:02:10
0:02:11
0:02:15
0:02:19
0:02:26

cot

7
85
61
90
11
67
29
67
74
29
39
13
45

0
47
54
14
51
79
61
51
17
70
47

OrtcraBaHue

0:00:01
0:00:03
0:00:03
0:00:05
0:00:06
0:00:07
0:00:08
0:00:14
0:00:16
0:00:16
0:00:17
0:00:17
0:00:27
0:00:27
0:00:28
0:00:30
0:00:35
0:00:35
0:00:41
0:00:42
0:00:46
0:00:50
0:00:57
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MuHucTepcTBO PU3NUECKOI KyNbTypbl U cnopTa CBepanoBcKoi obnactu
depepauun BenocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

PE3Y/IbTATbI

MNepBeHcTBO CBEepANOBCKON 06nacTn
MHoroaHeBHas roHka "CamouBeTHblii Typ"
4stan. UHauBMAYyanbHanA roHka B ropy

Aesywek 2007 r.p.

r. BepxHaa Mbiwma

18 noHAa 2019 r.

OuctaHuma: 1 km.
Bpemsa ctapTa: 11.00

M-Tto Ne yuy-Ka

1

O 0 N O U b W N

[
N O

55
50
54
53
51
67
25
66
52
64
100
68

damunua Uma

YUBUPEBA AHacTacusa
KACMMOBA Buonetra
KAPIMNOBA KceHus
BATAHWHA UpuHa
CMWPHOBA BepoHuKa
LLUOPNKOBA Coobs
FTONOBOKOBA AHrennHa
3BE3AMHA EneHa
LLIBELOBA EnusaseTta
BOrJAHOBA Anuca
NEMUXUHA Nnpna
BACUJIbEBA Apocnasa

CTapToBano roHwmu,: 12

[naBHbI cygba BK

[naBHbIM cekpeTapb BK

Cyaps Ha duHUwe 2K

[lata poxkaeHusa

10.03.2007
24.10.2007
10.04.2007
18.06.2007
21.08.2007
11.09.2007
29.07.2007
10.01.2007
25.07.2007
26.10.2007
05.09.2007
20.12.2007

KomaHpa
B. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
CpenHeypanbcK
MNepBoypanbck
p.n. Mbiwma
B. Mbiwma
EkaTepuHbypr
p.n. Mbiwma
CpefHeypanbcK

E.A. LLykontokosa
E.B.lWLaTtpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

Pesynbrar
0:01:27
0:01:27
0:01:31
0:01:35
0:01:35
0:01:37
0:01:42
0:01:43
0:01:47
0:01:50
0:02:02
0:02:23

coT
87
99
31
84
92
76
33
65
45
34
57
79

OTtcraBaHue

0:00:04
0:00:08
0:00:08
0:00:10
0:00:15
0:00:16
0:00:20
0:00:23
0:00:35
0:00:56
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MuHucTepcTBO GU3NYECKON KYNbTypbl M cnopta CBepAnoBCcKoii obnactn

g

. i
" PE3YIbTATbI

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06AaCTH

MHorogHeBHas roHka "CamouBeTHbI Typ"

4 31an. UHAUBMAYaANbHAA FOHKA B ropy

depepauuna senocunegHoro cnopta CeepasoBCKoit ob6nactu

HOHoww 2007 r.p.

r. BepxHsas Meiwma
18 nioHa 2019 r.
OuctaHumsa: 1 km.
Bpems crapra: 11.00

M-to Neyuy-ka damunua Uma
1 31 HATOPHOB borgaH
2 9 KYK/TMH Oanun
3 24  KMMAKOBCKMI 3axap
4 15  BABMH OmuTpuii
5 37  KYJIMKOB Aptem
6 13 CAMNAPOB Tumyp
7 1 BA3YEB [aHun
8 32  TABPWUJIKOK AdaHun
9 25 MAKAPOB CemeH
10 197 UWEPBAKOB OmuTpuii
11 30 3AXAPOB Tumyp
12 7  TMMPAHOB AHTOH
13 14  BAAHOB Uropb
14 29 LBETKOB CemeH
15 11 KOP/IOB neb
16 27 MATKUX Nles
17 33 WBAHOB Erop
18 28  ®APOHOB Bnagucnas
19 18  LWHbIP Hukura
20 41 LUKAPOBCKMWM PomaH
21 8 MNENEBUH ®epop
22 36 CEHLOB Amwutpuii
23 2 TONOPULLEB Apocnas
24 23 YYBEHKO Bauecnas
25 16  MbAHKOB PomaH
26 42 WYPMNWK Masen
27 38 [AEMWH Meb
28 19 OPJIOB Kupunn
29 6 TAPUMNOB Aptyp
30 44  3MHOBbLEB Hukuta
31 22 PACNYTWH Erop
32 34  CHUTMPEB Unba
33 3 BEPI'YHOB flpocnas
34 5 WBAHOB Erop

CTrapToBano roHwwmKkos: 34

[nasHbIM cyabs BK

[naBHbI cekpeTapb BK

Cyapa Ha duHuwe 2K

JaTta poxxaeHua
15.03.2007
11.05.2007
31.01.2007
10.07.2007
28.07.2007
18.06.2007
27.04.2007
29.12.2007
15.05.2007
04.03.2007
25.01.2007
25.03.2007
02.07.2007
23.04.2007
01.06.2007
13.08.2007
09.07.2007
15.04.2007
30.07.2007
02.05.2007
02.04.2007
27.06.2007
05.12.2007
11.12.2007
22.06.2007
11.05.2007
02.07.2007
17.09.2007
04.09.2007
03.07.2007
26.10.2007
26.03.2007
05.11.2007
25.12.2007

KomaHpa
H.Tarun
B.Mbiwma
EkaTepuHbypr
B.Mbiwma
CpeaHeypanbck
B.Mbiwma
Acbect
MNepBoypanbeK
EkaTepuHbypr
KblwTbim
EkaTepuHbypr
B.Mbiwma
B.Mbiwma
EkaTepuHbypr
B.Mbiwma
EkaTepuHbypr
MNepBoypanbecK
EkaTepuHbypr
B.Mbiwma
CpeaHeypanbcK
B.Mbiwma
p.n. Mblwma
Acbect
B.Mbiwma
B.Mbiwma
CpeaHeypanbcK
CpeaHeypanbcK
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
MNepBoypanbCK
Acbect
Acbect

E.A. lWykontokosa
E.B.LLaTtpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

Pesynbrtar
0:01:20
0:01:21
0:01:22
0:01:26
0:01:26
0:01:26
0:01:28
0:01:28
0:01:29
0:01:29
0:01:30
0:01:31
0:01:32
0:01:32
0:01:33
0:01:33
0:01:34
0:01:35
0:01:37
0:01:40
0:01:40
0:01:40
0:01:43
0:01:43
0:01:45
0:01:45
0:01:45
0:01:46
0:01:47
0:01:49
0:01:50
0:01:51
0:01:56
0:01:59

cot

22
14
44

9
36
97
47
53
79
94
63
63

3
96

7
74
99
60
37
56
82
84
45
59

9
37
54
45
55
67
13
69

4
59

OtcraBaHue

0:00:01
0:00:02
0:00:06
0:00:06
0:00:06
0:00:08
0:00:08
0:00:09
0:00:09
0:00:10
0:00:11
0:00:12
0:00:12
0:00:13
0:00:13
0:00:14
0:00:15
0:00:17
0:00:20
0:00:20
0:00:20
0:00:23
0:00:23
0:00:25
0:00:25
0:00:25
0:00:26
0:00:27
0:00:29
0:00:30
0:00:31
0:00:36
0:00:39
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MuHucTepcTBO PU3NUECKOI KyNbTypbl U cnopTa CBepanoBcKoi obnactu
depepauun BenocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

PE3Y/IbTATbI

MNepBeHcTBO CBEepANOBCKON 06nacTn
MHoroaHeBHas roHka "CamouBeTHblii Typ"
4stan. UHauBMAYyanbHanA roHka B ropy

Aesywek 2006 r.p.

r. BepxHaa Mbiwma
18 nioHa 2019 r.
OuctaHuma: 1 km.
Bpemsa ctapTa: 11.00

M-Tto Ne yuy-Ka

1

O 0 N O U b W N

T e S
H W NN B O

damunua Uma

90 OBPE3KOBA AHHa

72 AKY/1AEBA EkaTtepuHa
79 WMMHOBA Kamunna

83  YAIIbIT'MHA AneHa
84 VNBAHOBA Buktopus
42 CABWPOBA KapuHa

91  WKWNYIUHA Buktopus
77  NOMATUHA AHa

78 CEPEBPEHHWMKOBA AHacTacu
74  ANEKCEEBA AHrenuHa
87 HYXWHA Oapbsa

88 [PA3HOBA [apba

86 AYOKWNHA KapuHa

85 LIBELOBA AneHa

CrapTtoBasio roHwumu: 14
[naBHbIV cyabs BK
InaBHbIM cekpeTapb BK

Cyabsa Ha ouHUwWwe 2K

[lata poxkaeHusa

31.03.2006
29.03.2006
15.02.2006
06.06.2006
12.01.2006
23.06.2006
30.03.2006
19.02.2006
18.02.2006
29.03.2006
18.08.2006
11.05.2006
19.09.2006
29.03.2006

KomaHpa
B. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
p.n. MNeiwma
p.n. MNbeiwma
p.n. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
B. Mbiwma
CpeaHeypanbcK
p.n. Mbiwma

E.A. lLykontokoBa
E.B.lLaTtpbirnHa

O.A. lemeHTbeBa

Pesynbrar
0:02:21
0:02:33
0:02:33
0:02:33
0:02:37
0:02:38
0:02:41
0:02:42
0:02:44
0:02:45
0:02:45
0:02:48
0:02:52
0:03:00

cot
28
16
46
59
97
66
51
66
58
19
73
83
78
89

OTtcraBaHue

0:00:12
0:00:12
0:00:12
0:00:16
0:00:17
0:00:20
0:00:21
0:00:23
0:00:24
0:00:24
0:00:27
0:00:31
0:00:39
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" PE3YIbTATbI

MuHucTepcTBO GU3NYECKON KYNbTypbl M cnopta CBepAnoBCcKoii obnactn

depepauuna senocunegHoro cnopta CeepasoBCKoit ob6nactu

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06AaCTH

MHorogHeBHas roHka "CamouBeTHbI Typ"

4 31an. UHAUBMAYaANbHAA FOHKA B ropy

HOHowwm 2006 r.p.

r. BepxHsas Meiwma
18 nioHa 2019 r.
OuctaHumsa: 1 km.
Bpems crapra: 11.00

JaTta poxxaeHua

KomaHpa

M-to Neyy-ka damunua Uma
1 65 CTOPOXEB AnekcaHap
2 26  WEWEHWH Anapeii
3 3 BEPJIMH UBaH
4 75 KATAEB MwupoH
5 31  TAJIMXAHOB OeHunc
6 35 BOBKAHELL EBreHui
7 74  NEMWHCKUWM Matseii
8 37 CALObIKOB UNnbac
9 66 AHOPOCEHKO Erop
10 36  KAPMMOB KoHCTaHTUH
11 46 3MMWH Tumododeli
12 6 XOX/10B Marseit
13 24  BbIOHOLLEB Marsei
14 42 TAHbXXWH PomaH
15 73 ABPAMOB AnekcaHap
16 78  MOPO30B Omutpuii
17 54 NOMNOB AmuTpuit
18 87 KOTE/NIbHMKOB Bnagnmmup
19 72 UWbUHbIX Makcum
20 41 ANEKCEEB Omutpunit
21 64 CAHHMKOB EBreHuit
22 84  AXYHOB 3nbgap
23 27  PblBUH Omutpunii
24 23 KOTOB AnekcaHap
25 71 LWHKOKOB Muxann
26 14 CA®APOB Tumyp
27 32 YMAHOB Unbsa
28 34 CANAXOB Mwupart
29 33 BAXKEHOB MBaH
30 13 CNOBOAYMNKOB UsaH
31 48 HOBOCE/IOB Hukonam
32 79  WYPMNWUK Anekcen
33 86  KNEWHWH Amutpuin

18.03.2006 H. Tarun
16.08.2006 B.[Mbiwma
05.04.2006 Acbect
22.11.2006 CpepgHeypanbck
11.07.2006 B.Mbiwma
18.01.2006 B.MMbiwma
02.09.2006 CpeaHeypanbCK
20.09.2006 ExkaTtepuHbypr
02.03.2006 H. Tarun
05.01.2006 EkaTepuHbypr
08.07.2006 EkaTepuHbypr
21.08.2006 B.Mbiwma
07.12.2006 B.Mbiwma
09.02.2006 EkaTepuHbypr
28.09.2006 p.n.Mbiwma
07.01.2006 CpepHeypanbck
08.07.2006 EkaTepuHbypr
24.03.2006 MMepBoypanbck
22.05.2006 p.n.Mbiwma
24.12.2006 ExkaTepuHbypr
08.02.2006 H. Tarun
17.10.2006 MepBoypanbck
15.08.2006 B.MMbiwma
04.07.2006 B.Mbiwma
21.05.2006 p.n.Mbiwma
31.05.2006 B.Mbiwma
04.06.2006 B.Mbiwma
08.03.2006 B.Mbiwma
22.03.2006 B.Mbiwma
30.09.2006 B.Mbiwma
23.04.2006 ExkaTepuHbypr
09.07.2006 CpepHeypanbck
10.02.2006 MepBoypanbck

CrapToBano roHwwmkos: 33

[nasHbIM cyabs BK

[naBHbI cekpeTapb BK

Cyapba Ha duHuwe 2K

E.A. lWykontokosa

E.B.LLaTtpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

Pesynbrtar
0:02:09
0:02:14
0:02:19
0:02:19
0:02:19
0:02:22
0:02:24
0:02:24
0:02:27
0:02:29
0:02:29
0:02:31
0:02:32
0:02:33
0:02:34
0:02:35
0:02:35
0:02:39
0:02:39
0:02:39
0:02:40
0:02:40
0:02:42
0:02:43
0:02:47
0:02:48
0:02:52
0:02:52
0:02:52
0:02:53
0:03:03
0:03:03
0:03:04

cot

59
65

4
19
54
90
14
78
34
89
96
11
26
41
56

8
22
40
82
91
26
59
58
89
36
18
32
61
68
65
22
35
42

OtcraBaHue

0:00:05
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:13
0:00:15
0:00:15
0:00:18
0:00:20
0:00:20
0:00:22
0:00:23
0:00:24
0:00:25
0:00:26
0:00:26
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:31
0:00:31
0:00:33
0:00:34
0:00:38
0:00:39
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:44
0:00:54
0:00:54
0:00:55
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MuHucTepcTBO PU3NUECKOI KyNbTypbl U cnopTa CBepanoBcKoi obnactu

PE3Y/IbTATbI

MNepBeHcTBO CBEepANOBCKON 06nacTn
MHoroaHeBHas roHka "CamouBeTHblii Typ"
4stan. UHauBMAYyanbHanA roHka B ropy

deaepauns senocunegHoro cnoprta CeepanoscKoii obnactu

Aesywek 2005 r.p.

r. BepxHaa Mbiwma

18 nioHa 2019 r.
OuctaHuma: 1 km.
Bpemsa ctapTa: 11.00

M-10 Ne yy-Ka

1

00 N OO 1 B W N

damunua Uma

99 CbIHEBA MapwuHa

97 ONAPWHA Bapsapa

284 BE/IAEBA Mapwusa

92 BAJIBIBEPOWNHA MonnHa
96 T[ABJIAA Codbs

285 KPACUJ/IbHUKOBA [unaHa
93 OLUJTANOBA Anuca

94 @OEDE/IOBA OaHa

CrapToBaso roHwumy,: 8
[naBHbI cygba BK
[naBHbI cekpeTapb BK

Cyaps Ha duHUwe 2K

JlaTta poxkaeHusa

29.07.2005
30.01.2005
11.02.2005
09.09.2005
09.03.2005
13.01.2005
19.08.2005
01.08.2005

KomaHpa
MNepBoypanbCK
EkaTepuHbypr
MNepBoypanbCK
B. Mbiwma
B. Mbiwma
CpeaHeypanbcK
B. Mbiwma
B. Mbiwma

E.A. LLlykontokosa
E.B.lWWaTtpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

Pe3synbrat cot OtcraBaHue

0:02:13 96

0:02:27 20 0:00:14
0:02:29 51 0:00:16
0:02:32 7 0:00:19
0:02:34 78 0:00:21
0:02:39 17 0:00:26
0:02:42 50 0:00:29
0:02:42 69 0:00:29

Ouku
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MuHucTepcTBO GU3NYECKOI KYNbTYpbl M cnopTa CBepANnoBCKoii obnactu

MNepeeHcTBO CBEPANOBCKOI 06AaCTH

MHorogHeBHasn roHka "CamouBeTHbl Typ'

4 31an. UHAUBMAYaNbHAA FOHKA B ropy

depepauus BenocunegHoro cnopta CBepAnoBcKoit obnactu

OHowwm 2005 r.p.

r. BepxHsas Meiwma
18 nioHa 2019 r.
OuctaHumsa: 1 km.
Bpems crapra: 11.00

M-to Neyy-ka damunua Uma
1 77 MATOYKUH AnekcaHap
2 103 AXYHOB Oamup
3 69 BYHbKOB Makcum
4 100 BYPXAHOB fanun
5 74  AKEHTbEB Casenuii
6 154 TWPEB Oanuunn
7 143 COBAHWH EBreHui
8 87 XKYKOB AHppeii
9 84 CY[OAPEB TuxoH
10 180 [JEMbSAHOB Cepreii
11 88 ABPOCMMOB Erop
12 97 3AMOTAEB Bnagucnas
13 85 PEYTOBCKMM fAin
14 153 HOBOCEJIOB Knpunn
15 93  HEMMUXUH Uropb
16 99  TPUPOHOB Kupunn
17 90 KY3MBAHOB CtenaH
18 65 KHA3EB Kupunn
19 127 BWKTOPOB OaHun
20 94  JIAPLLEB Kupunn
21 89 [YCE/IbHUKOB AnekcaHgp
22 151 LWWXANEB Hukonati
23 96 CEPEBPEHHWKOB WBaH
24 155 YALWUMH OaHun
25 92  MEJIbHUKOB fApocnas
26 136 PYCAKOB Bnagucnas

CTapTOBano roHLWMKOB: 26

[nasHbIi cyapa BK

InasHbIi cekpeTapb BK

Cyapa Ha dpuHuwe 2K

[ata poxxaeHua
16.05.2005
03.06.2005
22.08.2005
12.05.2005
31.12.2005
23.06.2005
12.12.2005
11.03.2005
06.04.2005
25.10.2005
28.08.2005
25.03.2005
19.01.2005
19.02.2005
10.05.2005
26.11.2005
31.08.2005
26.01.2005
22.06.2005
17.01.2005
13.08.2005
05.05.2005
01.12.2005
12.10.2005
31.10.2005
18.11.2005

KomaHpa
B.Mbiwma
MNepBoypanbck
B.Mbiwma
MNepBoypanbck
B.Mbiwma
CpegHeypanbck
p.n. Mbiwma
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
CpepHeypanbck
EkaTepuHbypr
H. Tarun
EkaTepuHbypr
p.n. Mblwma
EkaTepuHbypr
MNepBoypanbck
EkaTepuHbypr
B.Mbiwma
MNepBoypanbck
H. Tarun
EkaTepuHbypr
p.n. Mblwma
H. Tarun
CpepHeypanbck
EkaTepuHbypr
MNepBoypanbck

E.A. LLykontokosa
E.B.LWWaTtpbirnHa

O.A. lemeHTbeBa

PesynbTar
0:01:56
0:02:06
0:02:08
0:02:09
0:02:09
0:02:11
0:02:12
0:02:13
0:02:14
0:02:15
0:02:17
0:02:19
0:02:19
0:02:20
0:02:22
0:02:22
0:02:22
0:02:24
0:02:27
0:02:27
0:02:29
0:02:32
0:02:32
0:02:35
0:02:54
0:03:22

coTt

62
25
21

7
35
79
72
26
82
98
25
24
59
49
14
24
73
28
48
66
62
42
71
25
10

1

OtcraBaHue

0:00:12
0:00:13
0:00:13
0:00:15
0:00:16
0:00:17
0:00:18
0:00:19
0:00:21
0:00:23
0:00:23
0:00:24
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:28
0:00:31
0:00:31
0:00:33
0:00:36
0:00:36
0:00:39
0:00:58
0:01:26
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MuHucTepcTBO PU3NUECKOI KyNbTypbl U cnopTa CBepanoBcKoi obnactu
depepauun BenocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactm

PE3Y/IbTATbI

MNepBeHcTBO CBEepANOBCKON 06nacTn
MHoroaHeBHas roHka "CamouBeTHblii Typ"
4 stan. UHAMBMAYanbHaA rOHKa NnpecnegoBaHuA

Aesouku 2009 r.p.

r. BepxHas Mbiwma, ctagmoH CLLOP no Besnocnopty "Benorop"

18 noHAa 2019 r.

OuctaHuma: 1 km.
Bpemsa ctapTa: 11.00

M-Tto Ne yuy-Ka

1
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11
18
17
19
15
2
3
13
16
14
5
12
9
21
20

damunua Uma

PEWUETHNKOBA BepoHuka
MUCKYHOBA Codbs
NMMCKYHOBA [fapbs
BACU/IbEBA EneHna
O®OMMUHDBIX AHacTacusa
BATAHWHA ExkaTepuHa
SUMAPUHA MunaHa
CAJTAXOBA Ancy
JNTBULLEHKO AHnacTacus
NMOHOMAPEBA Esrenusn
OUNNNEHOK Oapba
OBCAHHMNKOBA Kamuna
CO30HTOBA Kupa
KYTMEPOBA [fapbsa
KYMPUAHOBA AHa
BOJIbIHKUHA Buktopus
NbIXXWUHA MapuHa
HABUEBA Maiin
KONAOA Codba
CEHHMUKOBA Codbs
HAMCAPAEBA Bukrtopus
MBAHOBA BukTtopua
AJIEKCEEBA ApuHa

CTapToBano roHwmu,: 23

[nasHbIl cyaps BK

[nasHbIl cekpeTapb BK

Cyaba Ha duHuwe 2K

[lata poxkaeHusa

09.04.2009
01.06.2009
01.06.2009
11.05.2010
15.01.2009
25.04.2010
10.12.2010
20.05.2009
08.08.2009
20.05.2009
11.07.2010
10.06.2009
23.06.2009
21.10.2009
16.02.2009
10.02.2010
15.01.2010
04.07.2010
18.06.2009
25.07.2009
17.10.2010
22.08.2009
26.12.2009

KomaHpa

B. Mbiwma
MNepBoypanbck
MNepBoypanbck
MNepBoypanbck
B. Mbiwma

B. Mblwma

B. Mbiwma

B. Mbiwma
MNepBoypanbck
B. Mblwma

B. Mbiwma

B. Mblwma

B. Mbiwma
CpefHeypanbcK
CpeaHeypanbcK
B. Mbiwma

B. Mbiwma

B. Mbiwma

B. Mbiwma
CpefHeypanbcK
B. Mbiwma

B. Mbiwma

B. Mbiwma

E.A. WykontokoBa
E.B.WaTtpbirnHa

0O.A. lemeHTbeBa

Pesynbrar
0:01:32
0:01:36
0:01:39
0:01:40
0:01:40
0:01:42
0:01:43
0:01:43
0:01:44
0:01:44
0:01:46
0:01:47
0:01:48
0:01:50
0:01:51
0:01:52
0:01:53
0:01:56
0:01:56
0:01:57
0:02:00
0:02:02
0:02:25

coT

64
90
65
30
46
37

6
79
44
71
99
35
40
35
25
26
75
46
83
53
95
51
31

OTtcraBaHue

0:00:04
0:00:07
0:00:08
0:00:08
0:00:10
0:00:11
0:00:11
0:00:12
0:00:12
0:00:14
0:00:15
0:00:16
0:00:18
0:00:19
0:00:20
0:00:21
0:00:24
0:00:24
0:00:25
0:00:28
0:00:30
0:00:53
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MuHucTepcTBo PpU3NYECKOI KynbTypbl M cnopTa CBepAaoBCcKoi obnactu
depepaumsa BenocuneaHoro cnopta CeepaioBcKoii obnactu

. PE3YJIbTATbI

MNepBeHcTBO CBEpPANOBCKOI 06nacTn
MHoroaHeBHas roHKa "CamougeTHbli Typ"
4 31an. UHauBMAYaNbHaA rOHKa NpecneaoBaHua

Manbuumku 2009 r.p.

r. BepxHss Mbiwma, cragmoH CLLOP no senocnopty "Benorop"

18 nioHa 2019 .
Ouctanuyma: 1 km.
Bpems ctapra: 11.00

M-Tto Ne yy-ka damununa Uma
1 1 HAOPLWWH Tumyp

2 43 3AOCTPOBHbIX Knupunn
3 23 TUTAPEHKO ApceHuit
4 2 JIMTBUH Muxaunn

5 9  KO3WH Netp

6 37 KOJTYUH Apkaani

7 38 [JOPOHMWH Enuceit

8 24  LWALLIKOB AnekcaHap
9 27  WWWHTAPOB Uropb

10 31 [YCAKOB Marsei

11 18  OPECBAHHMKOB MaKkcum
12 36 PA3AHOB Bagum

13 17 MWKOB WBaH

14 21 TAJTANAEB Makcum

15 40 3AOO0PUH Martseii

16 22 WANXYTANHOB ApTtem
17 47  3blPAHOB AHapeii

18 20 BEPELWATA OmuTpuii
19 39  AXMETOB PomaH

20 46 [JIASAYEB CrenaH

21 32 TANAbIFOB Omutpuii
22 19  BUKY/1IOB Makcum

23 5 K/JIOYKOB AaHun

24 48  MWXEEB Matsen

25 29 [PUHEB Masen

26 25  BYCbIIT'MH Makcum

27 4  BJIAODMMUPOB Hukuta
28 26 CABEJIbEB MBaH

29 6  KPOMAYEB UBaH

30 34  CEPTEEB Makcum

31 41 MAJbIWEB Knpunn

32 11 PAOABOB Mapk

33 35  KOBNAKOB Casenuii
34 7 3ArBO3AKWH Muxann
35 8  HYPMYXAMETOB ApTtem
36 30 KAPEJIMH BepoHuk

37 28 KYOPABLEB Unba

38 14  KOPYYTAHOB Matseit
39 12 LWWAPAIMOB PycnaH

40 49 TPYLU Hukonai

41 16 3AXAPOB Mwuxaunn

42 3 BOIJALUEB Bnagucnas
43 13 30JIOTAPEB Hukuta

CTapToBasno roHwuKos: 43

[naBHbIV cyabs BK

[naBHbIV cekpeTapb BK

Cyaba Ha duHMwe 2K

Aata poxaeHusa
03.01.2009
16.07.2009
16.05.2009
08.04.2009
10.07.2010
16.02.2010
05.01.2010
02.10.2009
28.08.2009
04.08.2009
06.01.2009
02.10.2009
10.04.2009
12.02.2010
08.06.2010
24.01.2009
05.03.2009
29.09.2010
28.12.2009
30.08.2009
11.08.2009
16.08.2010
07.01.2010
31.01.2009
10.12.2009
22.05.2009
08.03.2010
20.07.2009
23.03.2010
03.09.2009
13.05.2010
24.02.2010
16.03.2009
15.09.2010
29.07.2010
03.07.2009
08.08.2009
05.06.2010
23.06.2010
01.07.1905
18.10.2010
26.10.2010
19.09.2010

Komanpa
Acbect
p.n. Mbiwma
B.Mbiwma
Acbect
B.Mbiwma
H.Tarun
H.Tarnn
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
MepBoypanbecK
B.Mbiwma
CpeaHeypanbck
B.Mbiwma
MepBoypanbecK
CpeaHeypanbck
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
CpeaHeypanbck
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
MNepBoypanbck
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma
CpeaHeypanbck
B.Mbiwma
B.Mbiwma
B.Mbiwma

E.A. LLykontokoBa
E.B.lLaTpbirnHa

O.A. lemeHTbeBa

Pesynbrar
0:01:23
0:01:28
0:01:31
0:01:34
0:01:34
0:01:35
0:01:35
0:01:36
0:01:36
0:01:38
0:01:39
0:01:39
0:01:40
0:01:40
0:01:41
0:01:41
0:01:42
0:01:42
0:01:42
0:01:42
0:01:44
0:01:44
0:01:45
0:01:45
0:01:45
0:01:46
0:01:46
0:01:47
0:01:47
0:01:48
0:01:48
0:01:50
0:01:53
0:01:53
0:01:54
0:01:56
0:01:59
0:01:59
0:01:59
0:02:00
0:02:04
0:02:09

coT

40
47
28
77
79
37
74
2
78

6
68
9
26
43
20
21

8
38
47
72

5
88
43
74
86
a4
70
26
71
16
38
13
29
92
54

9

5
46
61
25
35
57

OrtcraBaHue

0:00:05
0:00:08
0:00:11
0:00:11
0:00:12
0:00:12
0:00:13
0:00:13
0:00:15
0:00:16
0:00:16
0:00:17
0:00:17
0:00:18
0:00:18
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:21
0:00:21
0:00:22
0:00:22
0:00:22
0:00:23
0:00:23
0:00:24
0:00:24
0:00:25
0:00:25
0:00:27
0:00:30
0:00:30
0:00:31
0:00:33
0:00:36
0:00:36
0:00:36
0:00:37
0:00:41
0:00:46
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MuHUcTepcTBO GU3NUYECKOI KyNbTypbl U cnopTaCeBepanoBcKoi obnactu
depepauus BenocunegHoro cnopta CeepanoBcKoii obnactu

MepseHcTBO CBepANOBCKOM 061acTU No BenocunegHOMyY CopTy-Liocce
MHorogHeBHaA roHKa "CamouBeTHbIi Typ"

UTOrOBbIE PE3Y/IbTATHI Oesywiku 2005 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma
14 -18 nioHAa 2019 r.

Ne yu- Aara Pe3-t Pe3-t Pe3-t Pe3-t Cymma
M-1o Ka damunua Uma poXKpeHus KomaHnpa 1 stana 2 3Tana 3 atana 4 3tana O4YKOB
1 99 CbI4YEBA MapwuHa 29.07.2005 MepBoypanbck 1 1 1 1 4
2 285 KPACW/IbHUKOBA OuaHa 13.01.2005 CpeaHeypanbck 2 2 1 6 11
3 97 OINAPUHA Bapsapa 30.01.2005 EkaTepuHbypr 6 4 1 2 13
4 96 TABJ1IAA Codba 09.03.2005 B. Mbiwma 3 5 2 5 15
5 92 BAJIbIBEPOMHA MonnHa 09.09.2005 B. Mbiwma 4 6 2 4 16
6 93 OLNAMNOBA Anuca 19.08.2005 B. Mbiwma 5 3 2,5 7 17,5
7 284 BENAEBA Mapua 11.02.2005 MepBoypanbck 8 8 1 3 20
8 94 OE®PE/IOBA OaHa 01.08.2005 B. Mbiwma 7 7 2 8 24
InaBHbIV cyabs BK E.A. WWykontoKoBa
[naBHbIV cekpeTapb BK E.B.WWaTtpbirnHa

Cyaba Ha duHuwe 2K O.A. lemeHTbeBa



MuHUcTepcTBO GU3NUYECKOI KyNbTypbl U cnopTaCeBepanoBcKoi obnactu
depepauus BenocunegHoro cnopta CeepanoBcKoii obnactu

MepBeHcTBO CBEpANOBCKOM 061acTU No BenocMnegHOMyY CNopTy-Luocce
MHorogHeBHanA roHKa "CamouBeTHbIN Typ"

MTOIOBbIE PE3YJ/IbTATbI tOHowwm 2005 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma
14 -18 nioHAa 2019 r.

Ne yu- Aara Pe3-t Pe3-t Pe3-t Pe3-t Cymma
M-1o Ka damunua Uma poXKpeHus KomaHnpa 1 stana 2 3Tana 3 atana 4 3tana O4YKOB
1 77 MATOYKWH AnekcaHap 16.05.2005 B.Mbiwma 1 1 1 1 4
2 103 AXYHOB Jamup 03.06.2005 MepBoypanbcK 2 3 2 11
3 69 BYHbKOB Makcum 22.08.2005 B.Mbiwma 6 7 1 3 17
4 154 TWPEB OdaHunun 23.06.2005 CpeaHeypanbcK 2 5 4 6 17
5 100 BYPXAHOB fanun 12.05.2005 MepBoypanbck 7 3 3 4 17
6 74  AKEHTbEB Casenuii 31.12.2005 B.Mbiwma 5 8 1 5 19
7 87 HYKOB Anppeit 11.03.2005 EratepuHbypr 9 6 2 8 25
8 99 TPUDPOHOB Kupunn 26.11.2005 MepBoypanbcK 8 4 3 16 31
9 84 CYOAPEB TuxoH 06.04.2005 EkaTepuHbypr 10 12 2 9 33
10 85 PEYTOBCKWUM An 19.01.2005 EkaTtepuHbypr 3 17 2 13 35
11 180 JAEMbAHOB Cepreit 25.10.2005 CpegHeypanbck 11 14 4 10 39
12 93 HEMMWXWH Uropb 10.05.2005 EkaTtepuHbypr 12 9 5 15 41
13 97 3AMOTAEB Bnagucnas 25.03.2005 H. Tarun 13 10 6 12 41
14 143 COBAHWH EBreHuit 12.12.2005 p.n. MNbiwma 17 15 7 7 46
15 65 KHA3EB Kupunn 26.01.2005 B.Mbiwma 14 11 6,3 18 49,3
16 153 HOBOCE/IOB Kupunn 19.02.2005 p.n. Mbiwma 16 13 7 14 50
17 127 BWKTOPOB [faHun 22.06.2005 Nepsoypanbck 18 19 3 19 59
18 88 ABPOCMMOB Erop 28.08.2005 EkaTepuHbypr 26 16 6,7 11 59,7
19 89 TYCE/IbBHUKOB AnekcaHap 13.08.2005 EkaTepuHbypr 15 20 5 21 61
20 90 KY3MBAHOB CrenaH 31.08.2005 EkaTepuHbypr 22 18 5 17 62
21 96 CEPEBPEHHMKOB UBaH 01.12.2005 H. Tarun 20 21 6 23 70
22 94  NNAPUEB Kupunn 17.01.2005 H. Tarun 19 26 6 20 71
23 155 YALUMH AaHun 12.10.2005 CpegHeypanbck 24 22 4 24 74
24 151 LWWXANEB Hukonau 05.05.2005 p.n. Mbiwma 21 25 7 22 75
25 136 PYCAKOB Bnagucnas 18.11.2005 MepBoypanbck 23 24 7,5 26 80,5
26 92 ME/IbHUKOB fipocnas 31.10.2005 EkaTepuHbypr 25 23 8 25 81
TnaBHbIN cyabsa BK E.A. LLlykontokosa
[naBHbIV cekpeTapb BK E.B.WWaTtpbirnHa

Cyabsa Ha duHMwe 2K O.A. lemeHTbeBA



UTOrOBbIE PE3Y/IbTATHI

MuHUcTepcTBO GU3NUYECKOI KyNbTypbl U cnopTaCeBepanoBcKoi obnactu
depepauus BenocunegHoro cnopta CeepanoBcKoii obnactu

MepseHcTBO CBepANOBCKOM 061acTU No BenocunegHOMyY CopTy-Liocce
MHorogHeBHaA roHKa "CamouBeTHbI Typ"

Aesywku 2006 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma
14 -18 nioHAa 2019 r.

M-T0
1

O 00 NO UL B~ WN
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Ne yy-

Ka
90
79
72
83
87
78
77
91
84
88
74
42
86
85

®damunua Uma
OBPE3KOBA AHHa
MMWHOBA Kamuna
AKYJIAEBA EkatepuHa
YAMNNBITUHA AneHa
HYXUWHA fapbsa
CEPEBEPEHHMKOBA AHactacus
NIONATUHA Ana
LUWNYTUHA Buktopus
MBAHOBA BukTopus
PA3HOBA [Japbsa
ANEKCEEBA AHrenvnHa
CABMNPOBA KapuHa
OYAKWHA KapuHa
LUBELLOBA AneHa

[nasHbIV cyapa BK

[naBHbIV cekpeTapb BK

Cyapa Ha puHuwe 2K

Aarta

poXKpeHus Komanpa
31.03.2006 B. Mbiwma
15.02.2006 B. MNbiwma
29.03.2006 B. Mbiwma
06.06.2006 p.n. Mbiwma
18.08.2006 B. Mbiwma
18.02.2006 B. MNbiwma
19.02.2006 B. Mbiwma
30.03.2006 B. Mbiwma
12.01.2006 p.n. Mblwma
11.05.2006 B. MNbiwma
29.03.2006 B. Mbiwma
23.06.2006 p.n. Mbiwma
19.09.2006 CpegHeypanbck
29.03.2006 p.n. Mbiwma

Pes-t Pes-t
1 stana 2 3Tana
1 2
2 4
6 3
4 1
3 6
5 5
7 7
12 8
9 12
8 10
11 9
13 13
10 11
14 14

E.A. LLlykontokoBsa

E.B.LLWaTpbirnHa

O.A. lemeHTbeBa

Pe3-T
3 atana

1

waNwahHwH{:

P
&)

Pes-t
4 3tana
1
3
2
4
11

Cymma
OYKOB

10,5
12
12
21
23
26
29
29
32
34
35
36

46,5



UTOrOBbIE PE3Y/IbTATHI

MuHUcTepcTBO GU3NUYECKOI KyNbTypbl U cnopTaCeBepanoBcKoi obnactu
depepauus BenocunegHoro cnopta CeepanoBcKoii obnactu

MepBeHcTBO CBEpANOBCKOM 061acTU No BenocMnegHOMyY CNopTy-Luocce
MHorogHeBHanA roHKa "CamouBeTHbIN Typ"

HOHowun 2006 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma
14 -18 nioHAa 2019 r.

M-T0
1

O 00 NO UL B~ WN

WWWWNNNNNNNNNNRPRRRRRRERRB PR
WNPOWOVWOMNOODUDEWNRPROWVLONLONOODUDWNIRLO

Ne yy-

Ka
65
26
35
75
3
31
74
66
6
73
54
87
36
37
24
78
46
27
42
64
14
48
23
72
84
13
32
41
33
71
34
79
86

®damunua Uma
CTOPOMEB AnekcaHgp
LWELWEHWH AHgpeit
BOBKAHEL, EBreHunit
KATAEB MwupoH
BEPJIMH UBaH
FTAJIMXAHOB [eHunc
OEMWHCKUI Mateei
AHOPOCEHKO Erop
XOX/10B Matge#
ABPAMOB AnekcaHap
NMONOB Amutpuit
KOTE/IbHUKOB Bnagmumup
KAPUMOB KoHCTaHTUH
CAODBIKOB Unbsac
BbHOHOLLEB Matseit
MOPO30B OmuTpuit
3UMWH Tumodei
PbIBUH OmuTpnit
FTAHbXWH PomaH
CAHHUKOB EBreHuit
CADAPOB Tumyp
HOBOCE/10B Hukonai
KOTOB AnekcaHap
NNBbUHbBIX Makcum
AXYHOB 9nbgap
CNOBOAYMNKOB UeaH
YNAHOB UnbAa
ANIEKCEEB OAmuTpuii
BAXKEHOB MeaH
LUHOKOB Mwuxaunn
CANIAXOB Mwupart
LUIYPMUK Anekceit
KNEWHWH OmuTpunii

InaBHbIV cyabs BK
InaBHbIV cekpeTapb BK

Cyaba Ha puHuwe 2K

poXKaeHuA

Aarta

KomaHnpa
18.03.2006 H. Tarun
16.08.2006 B.lMbiwma
18.01.2006 B.Mbiwma
22.11.2006 CpeaHeypanbCK
05.04.2006 Acbect
11.07.2006 B.lMblwma
02.09.2006 CpeaHeypanbCK
02.03.2006 H. Tarun
21.08.2006 B.Mbiwma
28.09.2006 p.n.Mbiwma
08.07.2006 EkaTepuHbypr
24.03.2006 MepBoypanbcK
05.01.2006 EkaTepuHbypr
20.09.2006 ExkatepuHbypr
07.12.2006 B.Mbiwma
07.01.2006 CpeaHeypanbcK
08.07.2006 EkaTepuHbypr
15.08.2006 B.lMbiwma
09.02.2006 EkaTepuHbypr
08.02.2006 H. Tarun
31.05.2006 B.Mbiwma
23.04.2006 ExkatepuHbypr
04.07.2006 B.Mblwma
22.05.2006 p.n.Mbiwma
17.10.2006 MepBoypanbck
30.09.2006 B.Mbiwma
04.06.2006 B.Mbiwma
24.12.2006 EkatepuHbypr
22.03.2006 B.Mblwma
21.05.2006 p.n.Mbiwma
08.03.2006 B.Mbiwma
09.07.2006 CpeaHeypanbcK
10.02.2006 MepBoypanbck

Pes-t Pes-t
1 stana 2 3Tana

1 1

2 2

3 3

4 7

8 6

5 4

7 5

6 9

10 8

11 10
12 13
14 12
23 16
9 33
15 20
24 14
26 17
16 11
21 18
22 24
20 15
13 23
19 19
27 22
18 26
17 25
29 21
30 28
25 27
31 29
28 30
32 31
33 32

E.A. LWykontokosa

E.B.lWaTpbirnHa

O.A. JemeHTbeBa

Pe3-T
3 atana
1

Ul
uNhHNbb

~N
0\U’l

W N P U WNNYN U oWw

Pe3-T
4 sTtana
1

O N VT W o N

Cymma
OYKOB
4
10
16
17
18
18
21
29,3
37,5
42
45
53
54
55
55
56
57
57
58
68
68
70
71,5
74
75
80
85
86,5
86,7
91
94
103
107



MuHUcTepcTBO GU3NUYECKOI KyNbTypbl U cnopTaCeBepanoBcKoi obnactu

UTOrOBbIE PE3Y/IbTATHI

depepauna senocunegHoro cnopta CeepanoscKoii obnactu

MepseHcTBO CBepANOBCKOM 061acTU No BenocunegHOMyY CopTy-Liocce
MHorogHeBHaA roHKa "CamouBeTHbI Typ"

Aesywku 2007 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma
14 -18 nioHAa 2019 r.

M-T0
1

O 00 NO UL B~ WN

[
N B O

Ne yy-

Ka damunua Uma
50 KACUMOBA Buonetrta
55 YUBUPEBA AHacTacus
53 BATAHUWHA UpuHa

54 KAPIIOBA KceHusa

67 LUOPUKOBA Codbs

51 CMWPHOBA BepoHuKa
25 TOJ/IOBOKOBA AHrenunHa
66 3BE3AWHA EneHa

52 WBEUOBA Enuszaseta
64 BOrAAHOBA Anuca

100 NENUXUHA Nunana

68 BACWJ/IbEBA Alpocnasa
InaBHbIN cyabsa BK
[naBHbIV cekpeTapb BK

Cyaba Ha duHuwe 2K

Aarta

poXKpeHus Komanpa
24.10.2007 B. Mbiwma
10.03.2007 B. Mbiwma
18.06.2007 B. Mbiwma
10.04.2007 B. Mblwma
11.09.2007 CpegHeypanbck
21.08.2007 B. Mbiwma
29.07.2007 MepBoypanbCK
10.01.2007 p.n. Mbiwma
25.07.2007 B. Mbiwma
26.10.2007 ExkatepuHbypr
05.09.2007 p.n. Mblwma
20.12.2007 CpeaHeypanbcK

Pes-t Pes-t
1 stana 2 3Tana

1

2 1

4 3

5 7

6 4

3 5

8 6

7 8

9 9
10 12
11 10
12 11

E.A. WykontoKoBa

E.B.WWaTtpbirnHa

0.A. lemeHTbeBa

Pe3-T
3 atana

1

00N OO Ul W N b
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Pe3-T
4 sTtana
2
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Cymma
OYKOB

13
18
21
22
27
30
35
42
43
47



MuHUcTepcTBO GU3NUYECKOI KyNbTypbl U cnopTaCeBepanoBcKoi obnactu
depepauus BenocunegHoro cnopta CeepanoBcKoii obnactu

MepseHcTBO CBepANOBCKOM 061acTU No BenocunegHOMyY CopTy-Liocce
MHorogHeBHaA roHKa "CamouBeTHbIi Typ"

MTOIOBbIE PE3YJ/IbTATbI tOHowwm 2007 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma
14 -18 nioHAa 2019 r.

Ne yu- Aara Pe3-t Pe3-t Pe3-t Pe3-t Cymma
M-1o Ka damunua Uma poXKpeHus KomaHnpa 1 stana 2 3Tana 3 atana 4 3tana O4YKOB

1 9  KYK/IMH OaHun 11.05.2007 B.Mbiwma 1 2 1 2 6
2 15 BABWH OAmutpuii 10.07.2007 B.lMblwma 4 1 2 4 11
3 13 CANAPOB Tumyp 18.06.2007 B.Mbiwma 2 4 3 6 15
4 1 BA3YEB faHun 27.04.2007 Acbect 12 6 6 7 31
5 31 HAIOPHOB BorpaH 15.03.2007 H.Tarun 6 22 4 1 33
6 32 TABPWUNIOK OaHun 29.12.2007 Nepsoypanbck 8 9 8 8 33
7 24  KMMAKOBCKWW 3axap 31.01.2007 EkaTepuHbypr 3 15 15 3 36
8 14 BAAHOB Uropb 02.07.2007 B.Mblwma 14 3 9 13 39
9 37 KYJIMKOB Aptem 28.07.2007 CpegHeypanbck 10 12 12 5 39
10 25 MAKAPOB CemeH 15.05.2007 ExkaTepuHbypr 9 21 7 9 46
11 30 3AXAPOB Tumyp 25.01.2007 ExkatepuHbypr 18 7 13 11 49
12 197 LWEPBAKOB Omutpuit 04.03.2007 KblwTbiM 13 16 11 10 50
13 29 UBETKOB CemeH 23.04.2007 ExkatepuHbypr 7 5 25 14 51
14 41 LWKAPOBCKMI PomaH 02.05.2007 CpeaHeypanbcK 19 5 20 52
15 18 LWWHbIP Hukuta 30.07.2007 B.Mbiwma 21 11 18 19 69
16 11 HOP/IOB neb 01.06.2007 B.Mbiwma 23 17 14 15 69
17 8 NENEBUH depop 02.04.2007 B.Mbiwma 15 14 22 21 72
18 7 TUMPAHOB AHTOH 25.03.2007 B.Mbiwma 17 10 34 12 73
19 36 CEHLUOB OAmutpui 27.06.2007 p.n. Mblwma 20 13 19 22 74
20 28 ®APOHOB Bnagucnas 15.04.2007 EkaTepuHbYpr 22 25 16 18 81
21 33 WBAHOB Erop 09.07.2007 Nepsoypanbck 27 19 21 17 84
22 23 YYBEHKO Bayecnas 11.12.2007 B.Mbiwma 34 18 10 24 86
23 38 [JAEMMWH lnheb 02.07.2007 CpegHeypanbck 11 33 27 27 98
24 27 MATKUX Nes 13.08.2007 ExkaTepuHbypr 25 34 23 16 98
25 2 TOMNOPULLEB Apocnas 05.12.2007 Acbect 29 26 20 23 98
26 16 MbAHKOB PomaH 22.06.2007 B.Mbiwma 24 23 26 25 98
27 6 T[APUNOB Aptyp 04.09.2007 B.Mbiwma 35 20 17 29 101
28 42  WYPNWK NaBsen 11.05.2007 CpeaHeypanbcK 16 35 29 26 106
29 44  3WHOBbBEB HukuTa 03.07.2007 B.Mbiwma 26 27 33 30 116
30 34 CHUTUPEB Unba 26.03.2007 Mepsoypanbeck 28 29 28 32 117
31 5 WBAHOB Erop 25.12.2007 Acbect 33 30 24 34 121
32 19 OPJIOB Knpunn 17.09.2007 B.Mbiwma 32 31 31 28 122
33 3 BEPIYHOB flpocnas 05.11.2007 Acbect 30 28 32 33 123
34 22 PACNYTWUH Erop 26.10.2007 B.Mbiwma 31 32 30 31 124
HO 35 [ABJ/10B JaHunn 11.02.2007 p.n. Mblwma 5 24

[naBHbIN cyabsa BK

[naBHbIV cekpeTapb BK

CyapA Ha puHuwe 2K

E.A. WykontokoBa

E.B.WWaTtpbirnHa

0.A. lemeHTbeBa



MuHUcTepcTBO GU3NUYECKOI KyNbTypbl U cnopTaCeBepanoBcKoi obnactu
depepauus BenocunegHoro cnopta CeepanoBcKoii obnactu

MepseHcTBO CBepANOBCKOM 061acTU No BenocunegHOMyY CopTy-Liocce
MHorogHeBHaA roHKa "CamouBeTHbI Typ"

UTOrOBbIE PE3Y/IbTATHI Oesywikun 2008 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma
14 -18 nioHAa 2019 r.

Ne yu- Aara Pe3-t Pe3-t Pe3-t Pe3-t Cymma
M-1o Ka damunua Uma poXKpeHus KomaHnpa 1 stana 2 3Tana 3 atana 4 3tana O4YKOB
1 38  LWAMX/IMCNAMOBA KapwHa 01.02.2008 B.Mblwma 1 2 1 2 6
2 31 WELWEHWHA HOnuna 01.08.2008 B. Mbiwma 2 1 3 3 9
3 37 YEPKACOBA MNonuHa 11.03.2008 B.Mbiwma 3 3 2 4 12
4 35 O®ETUCOBA TaTbsHa 07.06.2008 B.Mbiwma 4 4 4 1 13
5 39 KOPAKOBA EnusaBeta 01.09.2008 H.Tarun 5 5 5 5 20
6 40 YUPKOBA Mapusa 16.05.2008 H.Tarun 9 6 6 6 27
7 30 BPHOCOBA EnusaBeta 13.10.2008 B. lMbiwma 6 7 9 9 31
8 32 KAWMNAP Unra 19.11.2008 B.Mblwma 7 8 8 8 31
9 34 [AEEBA BaneHTuHa 06.08.2008 B.Mbiwma 8 10 7 7 32
10 36 TAJIAJTIAEBA AHHa 24.04.2008 B.Mbiwma 11 9 11 10 41
11 33 YPBAHLEBA AHacTtacusa 09.08.2008 B.Mbiwma 10 11 10 11 42
InaBHbIV cyabs BK E.A. WWykontoKoBa
[naBHbIV cekpeTapb BK E.B.WWaTtpbirnHa

Cyaba Ha duHuwe 2K O.A. lemeHTbeBa



MuHUcTepcTBO GU3NUYECKOI KyNbTypbl U cnopTaCeBepanoBcKoi obnactu
depepauus BenocunegHoro cnopta CeepanoBcKoii obnactu

MepseHcTBO CBepANOBCKOM 061acTU No BenocunegHOMyY CopTy-Liocce
MHorogHeBHaA roHKa "CamouBeTHbIi Typ"

MTOIOBbIE PE3YJ/IbTATbI tOHowwK 2008 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma
14 -18 nioHAa 2019 r.

Ne yu- Aara Pe3-t Pe3-t Pe3-t Pe3-t Cymma

M-1o Ka damunua Uma poXKpeHus KomaHnpa 1 stana 2 3Tana 3 atana 4 3tana O4YKOB
1 58 BEPCEHEB MBaH 25.08.2008 B.Mbiwma 1 2 2 1 6
2 54 BATALWUEB Makcum 29.04.2008 B.Mbiwma 2 1 1 4 8
3 70 3AOCTPOBHbIX AmuTpuii 24.01.2008 p.n. Mbiwma 5 4 5 2 16
4 60 JIONATWUH Anekcanap 20.09.2008 B.Mbiwma 3 3 7 5 18
5 53 JIYWWEB Makcum 14.04.2008 B.Mbiwma 4 8 3 6 21
6 65 BWKBY/IATOB OdaHuun 17.07.2008 MNepBoypanbcK 6 6 6 3 21
7 68 CEHLLOB CaBenui 14.07.2008 p.n. Mbiwma 9 10 9 8 36
8 50 OP/1OB CrenaH 16.10.2008 B.Mbiwma 10 11 8 9 38
9 67 KJ/IEWWHWH Makcum 29.12.2008 MNepBoypanbck 11 13 12 10 46
10 52 APOLUOK CemeH 25.03.2008 B.Mbiwma 7 5 22 13 47
11 64 MEJIEXOB Amutpuii 25.04.2008 MNepsoypanbck 14 9 10 14 47
12 71 BOJIKOB Makcum 24.06.2008 CpeaHeypanbcK 8 7 24 11 50
13 61 ®EOOPOBWMY Cepreii 08.10.2008 B.MbIwMma 12 12 11 19 54
14 72  AHY®PUEB Muxaun 12.09.2008 CpeaHeypanbck 24 20 4 7 55
15 62 LWWNEHBEPT AHgpen 21.11.2008 B.Mblwma 13 14 14 17 58
16 69 3AIrYOAEB Martsei 10.10.2008 p.n. Mbiwma 16 18 13 12 59
17 57 BACWJ/IbEB AnekcaHap 17.07.2008 B.Mbiwma 15 17 15 20 67
18 78 KWBAPAWH Bagum 22.12.2008 CpepgHeypanbck 17 19 16 16 68
19 75 CMWPHOB Mwuxaunn 04.09.2008 CpeagHeypanbCK 20 15 17 18 70
20 55 WM30TOB Unba 15.05.2008 B.Mbiwma 18 16 19 23 76
21 74 BACWJIbEB AHppeii 15.02.2008 CpepgHeypanbck 21 21 21 15 78
22 79 AWWH AHppei 22.04.2008 CpepgHeypanbck 19 23 18 21 81
23 66 PEMAKOB Mwuxaun 18.10.2008 lMepBoypanbCk 22 22 20 22 86
24 63 KAPAMOB Aptyp 04.12.2008 B.Mbiwma 23 24 23 24 94
HO 76 XAPUH Matse# 25.01.2008 CpegHeypanbCK 25 25

TnaBHbIN cyabsa BK
[naBHbIV cekpeTapb BK

Cyabsa Ha duHMwe 2K

E.A. WykontokoBa

E.B.WWaTtpbirnHa

0.A. lemeHTbeBa



UTOrOBbIE PE3Y/IbTATHI

MuHUcTepcTBO GU3NUYECKOI KyNbTypbl U cnopTaCeBepanoBcKoi obnactu
depepauus BenocunegHoro cnopta CeepanoBcKoii obnactu

MepeeHcTBo CBepanoOBCKOI 061acTU NO BenocMnegHOMyY ClopTy-Locce

MHorogHeBHaA roHKa "CamouBeTHbI Typ"

Aesywku 2009 r.p.

r. BepxHasa Mbiwma
14 -18 nioHAa 2019 r.

M-T10
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Ne yy-

Ka
11
18
17
19
2
15
13
9
20
14
12
16
3
5
4
10
1
21
6
7
43
131

damununa Uma
PELUETHMKOBA BepoHuKa
MNCKYHOBA Codbsa
NMUCKYHOBA [apbsa
BACW/IbEBA EneHa
BATAHWHA EkaTepuHa
POMMUHbIX AHacTacusa
CATAXOBA Ancy
CO30HTOBA Kupa
KYMPUAHOBA AHa
NMOHOMAPEBA EBreHusa
OBCAHHMKOBA Kamuna
JINTBULLEHKO AHnacTacusa
SUMAPUHA MunaHa
PUNNNEHOK Oapbs
BOJ1IbIHKMHA BukTopusa
MBAHOBA Buktopusa
HAMCAPAEBA BukTopus
KYTMEPOBA [apbsa
HABUEBA Matis
NbIXXUHA MapwuHa
AJIEKCEEBA ApuHa
CEHHWKOBA Codbsa
KONAOA Codbs

TnaBHbIN cyabsa BK

[naBHbIV cekpeTapb BK

Cyabsa Ha duHMwe 2K

Aarta

poXAaeHuA KomaHpa
09.04.2009 B. Mbiwma
01.06.2009 MepBoypanbcK
01.06.2009 MepBoypanbcK
11.05.2010 MepBoypanbck
25.04.2010 B. Mbiwma
15.01.2009 B. Mbiwma
20.05.2009 B. Mbiwma
23.06.2009 B. Mbiwma
16.02.2009 CpeaHeypanbck
20.05.2009 B. Mbiwma
10.06.2009 B. MNbiwma
08.08.2009 MNepsoypanbck
10.12.2010 B. MNbiwma
11.07.2010 B. Mblwma
10.02.2010 B. MNbiwma
22.08.2009 B. Mbiwma
17.10.2010 B. MNbiwma
21.10.2009 CpegHeypanbCK
04.07.2010 B. Mbiwma
15.01.2010 B. Mblwma
26.12.2009 B. Mbiwma
25.07.2009 CpegHeypanbCK
18.06.2009 B. lMbiwma

Pes-t Pes-t
1 stana 2 3Tana
1 1
2 2
4 4
3 3
6 5
7 6
12 7
10 9
5 11
23 8
11 17
20 15
13 22
9 16
14 13
16 10
15 12
17 18
19 14
18 19
8 23
21 20
22 21
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MwuHuUcTepcTBO PpU3NUECKOI Ky/IbTYpbl U cnopTaCeepasioBcKoit o6naactu
depnepauun senocunegHoro cnopra CeepAsoBcKoit o6nactu

MepseHcTBO CBEPANOBCKOI 06/1aCTU NO BenlocMnegHOMY CNOPTY-Locce
MHorogHeBHas roHka "CamouBeTHbii Typ"

NTOIOBbIE PE3Y/IbTATbI tOHowwm 2009 r.p.

r. BepxHAaa Mbiwma
14 -18 nioHAa 2019 r.

N2 yu- AaTta Pes-T Pes-T Pes-T Pes-T Cymma
M-T0 Ka damunua Umsa poxaeHusa Komanpga 1 sTana 2 3tana 3 atana 4 3tana OYKOB

1 1  HAAPWWH Tumyp 03.01.2009 Acbect 1 1 1 1 4
2 43  3AOCTPOBHbIX Knpunn 16.07.2009 p.n. Mbiwma 2 2 2 2 8
3 23 TUTAPEHKO ApceHuii 16.05.2009 B.Mbiwma 4 3 3 3 13
4 9  KO3MH Netp 10.07.2010 B.Mbiwma 3 4 5 5 17
5 38 [OPOHWUH Enuceit 05.01.2010 H.Tarun 14 6 6 7 33
6 24  WALLUKOB Anekcanap 02.10.2009 B.Mbiwma 6 7 12 8 33
7 2 JINTBUH Muxaunn 08.04.2009 Acbect 15 11 4 4 34
8 17 WLWKOB UBaH 10.04.2009 B.Mbiwma 5 5 13 13 36
9 27 LWWHIAPOB Uropb 28.08.2009 B.Mbiwma 7 13 7 9 36
10 37 KONYUH Apkaani 16.02.2010 H.Tarun 17 8 8 6 39
11 31 TYCAKOB Marsei 04.08.2009 B.Mbiwma 9 10 10 10 39
12 18 APECBAHHMKOB Makcum 06.01.2009 B.Mbiwma 8 19 9 11 47
13 21 TANANIAEB Makcum 12.02.2010 B.Mbiwma 10 9 15 14 48
14 22 WANXYTAMHOB Aptem 24.01.2009 B.Mbiwma 13 17 19 16 65
15 36 PA3AHOB Bagum 02.10.2009 B.Mbiwma 20 12 22 12 66
16 47 3blPAHOB AHapei 05.03.2009 CpeaHeypanbeK 11 14 28 17 70
17 40 3AL0OPUH Martsei 08.06.2010 MNepBoypanbck 16 22 18 15 71
18 25 BYCbITMH Makcum 22.05.2009 B.Mbiwma 12 15 21 26 74
19 32  TANAbIFOB Amutpuit 11.08.2009 B.Mbiwma 29 16 14 21 80
20 20 BEPELWATA Amutpuii 29.09.2010 B.Mbiwma 18 25 20 18 81
21 39 AXMETOB PomaH 28.12.2009 MepBoypanbCK 25 34 11 19 89
22 46 [/1A3AYEB CrenaH 30.08.2009 CpegHeypanbcK 27 26 16 20 89
23 26 CABEJ/IbEB UBaH 20.07.2009 B.Mbiwma 23 24 17 28 92
24 5  K/NOYKOB faHun 07.01.2010 B.Mbiwma 19 23 29 23 94
25 41  MAJbIWEB Knpunn 13.05.2010 Mepsoypanbck 26 21 26 31 104
26 19 BUKY/IOB Makcum 16.08.2010 B.Mbiwma 28 30 24 22 104
27 13 30/10TAPEB Hukuta 19.09.2010 B.Mbiwma 21 20 25 43 109
28 4  BNAOUMUPOB Hukuta 08.03.2010 B.Mbiwma 22 35 27 27 111
29 6  KPOMAYEB MBaH 23.03.2010 B.Mbiwma 35 18 31 29 113
30 29 TPWHEB NaBen 10.12.2009 B.Mbiwma 33 36 23 25 117
31 48 MWXEEB Martseit 31.01.2009 CpegHeypanbcK 30 40 30 24 124
32 35 KOB/IAKOB Casenwit 16.03.2009 B.Mbiwma 32 27 34 33 126
33 11 PAOXABOB Mapk 24.02.2010 B.Mbiwma 24 37 35 32 128
34 30 KAPE/NIMH BepoHuk 03.07.2009 B.Mbiwma 34 29 32 36 131
35 8 HYPMYXAMETOB Aptem 29.07.2010 B.Mbiwma 36 33 37 35 141
36 12 LWWAPAMOB PycnaH 23.06.2010 B.Mbiwma 39 28 36 39 142
37 34  CEPTEEB Makcum 03.09.2009 B.Mbiwma 31 42 40 30 143
38 49  TPYLWU Hukonan 2009 CpeaHeypanbcK 37 31 39 40 147
39 14 KOPYYTAHOB Marsei 05.06.2010 B.Mbiwma 42 32 41 38 153
40 7  3ArBO3AKWH Muxann 15.09.2010 B.Mbiwma 43 43 33 34 153
41 28 KYOPABLEB Unba 08.08.2009 B.Mbiwma 40 39 38 37 154
42 16 3AXAPOB Mwuxaun 18.10.2010 B.Mbiwma 41 41 42 41 165
43 3  BOrAALUEB Bnagucnas 26.10.2010 B.Mbiwma 44 38 43 42 167
Ho 15 TOCTHOXWUH UBaH 05.04.2010 B.Mbiwma 38

lnasHbIl cyaba BK
lnaBHbI cekpeTapb BK

Cyaba Ha duHuwe 2K

E.A. WykontokoBsa
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